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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
SE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC-BJ]

cOPIA DA

PRESTACAO DE CONTAS
DO
ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N°038/2018

4°
720 PARCELA/24

™
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Jaboatdo dos Guararapes, 30 de agosto de 2024

OFICIO N° 007/24

ASSUNTO: ENCAMINHA PRESTACAO DE CONTAS

Senhor(a) Coordenadora

Qubmetemos & apreciagao de V.S*. a Prestagdo de Contas referente a 7* parcela do 50 Aditivo do
Termo de Colaboragao n° 038/2018 transteridas em 08-08-24 no valor de RS 36.165,98 (Trinta €
seis mil, cento e sessenta © cinco reais e noventa € oito centavos ).

Atenciosamente,

Assinatura do Presidente:
NOME DO PRESIDENTE: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA.




BALANCETE
ENTIDADE: CENTRC! POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRADE JANGADA — CEPEC-BJ 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N2 038/18

E:m’ooo 31-07-24 a 30-08-24

RECEITA DESPESA

30-07-24 — Saldo em conta corrente RS 0,00 Despesas diversa referente a 6 2 parcela/24 kS 49,90
30-07-24 - Saldo e aplicagdo RS 134,39 Despesas com pessoal referente a 7 2 parcela/24 R$ 31.207,00
08-08-24 — Ordem biancéria (Reserva Educacdo) ref.a 78 parcela/24 RS  36.165,98 Despesas diversas referente a 7 @ parcela/24 RS 1.768,76
27-08-24 — Transf. rac. no més ref. despesa bancaria. RS 90,38 Despesas com material de consumo ref.a7?2 parcela/24 ¢ 3.202,65
30-08-24 — Rendimento no més s/aplicagéo. RS 0,06 Despesa bancaria no dia 31-07-24 RS 0,00
Despesa bancéria no dia 01-08 a 30-08-24 ES 145,50
Saldo em conta corrente em 30-08-24 RS 0,00
saldo em aplicagdo em 30-08-24 % 17,00

TOTAL RS 36.390,81 | TOTAL R$ 36.390,81
EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA GESTOR DO CONVENIO
| NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
ASSINATURA: '

DATA: S5 0[OF /5},4(
CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BA

ASSINATURA:
MATRICULA:

RRA DE JANGADA




OUTRAS DESPESAS
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ ( ) Final
Municipio de Jaboatdo dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAQ PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 06 e 07/2024 06.08.24 a 26.08.24
ITEM OP CREDOR PAGTO DATA REMUNERAGAO
NOME CPF/CNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
Tim S.A
L. 1 Deb em conta Poto de fatura ref, Julho de 2024 (Fef_ 2 6 parcela) 02.421.421/0013-55 | 06.08.24 | R$ 49,90 | R$ 49,90
Ee Total dos Pagamentos R$ 49,90 |
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA AO/PRESTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
M) . - Assinatura:
Maria Te@a Mendes da Silva M2 da CaTCeIcao 50“5‘?1 %ﬁgg :
Presidente Técnida em Contabil - Matricula:

TRC-PE 0108467077



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - .09.17.23
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-5
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Codigo de Barras  84610000000-5  49900109011-1

00524960505-5 10150694533-2
Data do pagamento . 06/08/2024
Valor Total 49,90

DOCUMENTO: 080601
AUTENTICACAO SISBB:
E_OC7.E5E.176. 13A.FAB
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RS 49,90

VENCIMENTO
07/08/2024

EMISSAO: 14/07/2024
POSTAGEM: 22/07/2024

TiM S.A.

Ay Morschal Mascarenhas Merals 4270
EREG.D AFOGADOS-Imbiribeira-Recife - PE
CNPJ: 02.421.421/0013-55 - LE.; 0265616-09
CNPJ da Mattiz: 02.421.421/0001-11

FATURA DE PAGAMENTO: 5249605051

CENTRO P C D B D JANGADA :
GILBERTO CARLOS ZARZAR, 470 REF: JUL/24 PERIODO 14/06/24 a 13/07/24
CANDEIAS CPFICNPJ: 10331995000127
54440-010 - JABOATAO DOS GUARARAPES - PE CLIENTE: 7.1811694.10
DEB. AUTOMATICO: 00000009150694533019
o) .
aman IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novernbro de 2016 fol Incluido o digito 9 & frente dos niimeros celulares dos DDDs 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51,
53, 54 e 55 passando ao formato: (DDD)$ox-xxxx. Mais informacdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Norse stondimanior*1%h do seu TIM ot 10341 de quaiquer telefone, Ouvidoria: 0800 8820041 - De segunda d sexto, de 08h as

ish.

i ot ' 3

gl DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUTIM.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automdtico « Baixar e imprimir 29 Via de Conta  » Realizar pagamentos online

de seu banco utilizando o ntmero de

identificacdo neste boleto - Alterar data de vencimento = Visualizar contas dos dltimos meses

« Acessar gréficos avancados

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na drea exclusive do site www.tim.com.br

SomRERD
= e T I M pava sua comodidade, cadastre sua conta em débito automdtico, em seu banco, utilizando o ntimero de ldentificacao indicado neste
- boleto, Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.
NOME DO CLIENTE
CENTRO P C DB D JANGADA AUTENTICAGAO MECANICA
IDENTIFICAGAD DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA | DATA DE EMISSAD | DATA DE VENCIMENTO VALOR
000000091506945330-19 JUL/2024 14/07/2024 07/08/2024 RS 49,90

[ 84610000000 -5_| [%9900109011 -1 _| | 00524960505 - 5 | (10150694533 -2 §

T R A
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PAGUE COM PIX
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RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servico)
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 () Final
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 —
BANCO AGENCIA CONTA [ TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME ‘mﬂ_ s sl

REMU
T
mwo | %P ow SREDER SPriGE] i
1 Transferéncia Eliliane Cristina da Silva Santos ——" i l - 08.08.24 R$ 480,00 R$ 480,00 \ ]
Servicos prestados conforme NFS r° 172.906 - ref. 72 parcela. __________-——
2 Transferéncia Vanessa da Silva Brito " | 08.08.24 | R$ 1.600,00 | R$ 1.600,00
Servicos prestados conforme NFS ne 172.402 - ref. 7° parcela. _________—__
2 | Transfersncia [Eanalva Maria da Siva ' I 60524 | RS 200000 | R§ 2000008
Servigos prestados conforme NFS n° 172.331 -ref. 72 narcela. -_________——-
4 Transferéncia Joseane Domingos Correia i | 08.08.24 R$ 3.750,00 R$ 3.750,00,
Servicos prestados conforme NFS n° 172.336 -ref. 72 parcela. -________——_
5 - José Weneson torres da Silva A | 08.08.24 | R$ 377,00 | R$ 377,00
Servigos prestados conforme NFS n° 172.907 - ref. 72 parcela. _______—-———_
6 Pix Silvio Martins da Silva . ‘ 08.08.24 R$ 2.200,00 R$ 2.200,00 |-
Servicos prestados conforme NFS n°® 172.401 - ref. 72 parcela. -_______——_ 7
7 o Maria da C.S. Mendes - Atividads Contabeis k 08.08.24 | R$ 1.700,00 | RS 1.700,008.
Servicos prestados conforme NFS-e n° 253 - ref. 72 narcela. ____.____-_—-
8 Pix Luciana Maria da Silva l 08.08.24 | R$ 2.000,00 | R$ 2.000,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172.396 - ref. 72 parcela. — —
V Total dos Pagamentos R$ - 1 4.107,00 l
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA PW?IPRESTAQT\O DE CONTAS —~ GESTOR DO CONVENIO _ -

)

Maria Tereﬁé/ Mendes da Silva
Presidente

ME dg forcetedo Sousa Mendes
Téchica em Contabilidade

CRC-PE0T084670-7




SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTC -

TRANSFERENCTA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 1298683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 934-2°  CONTA: 95710-0

NOME CLIENTE: ELILIANE C SILVA SANTOS —
VALOR: 480,00

DATA: 08/08/2024 % —



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 480,00 (Quatrocentos e Oitenta Reais), x.x.x
pela prestacdio de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil por 9 dias X.X.X.XXX.X.X.X
referente a 72 parcela/24. XX XXX XK Ko X X KX X XXX XXX X XX KX XXX XXX X XL X XX
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa nO(s) 32 4e. XXXXXXXXXXK XXX XK XXX XX KoX.

Nome Completo: ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS
InscricBo Municipal: 134.054-9

erceres-

Jaboatdo dos Guararapes, __¢%___de f};:;;m‘?’}; de _zoz4 .

o

il Loy (“PpdTic s,»f;fésrf < <o e B

ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS
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PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

AV, Barreto 1* Mersz

#i, 1648 - Prasz
?%fa“ﬁa - QEF

=800 CNPJs

§ A2l

AVULSA N® DB VIA E DESTINAGAQ
SERIE ONICA W SN

1 - MRS DA 93&3%&@30 DO SERVIED

2 - DATA DB EMISSAO

| JULHO/2024

09 DE AGQOSTO DE,2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

HOME/RAERG BOCIAL: 7 S - INBCRICAO:
ELILIANE CRISTINA DA BILVA SANTOS 7 e 134.054-9
' CRE/CHET .
PERNAMEUCO
ADIVIDADE PAINCIRAL:
299922104 = AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
4 = TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAD BQCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961,371~4
ENDEREGO: CRE/ONBS
RUA GILBERTO CBARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JARCATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAOC DOS SERVICOS
oTp | cORIGo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOZ DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 430,00 480,00
BOR 9 DIAS NG MES DE JULHC DE 2024, REFERENTE A 7% FARCELA.
ﬂﬂﬂﬁﬂﬂ oy
ppeth s , ,ng*:ﬂ
o /
,/””ﬁ(ﬂw‘uk%\
CODIGO PARA VALIDACAO = UDAJ76657 TORAL, BA. ROTA(RS) 480,40} 4
f - VALORES D& NOTA
REDUCRC DA BASE DE CALCULO HABE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO I88 (R$) /
0,00 480,000 ISSQON FIXRO QUITADO T~ 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA EIABORACAO MATRICULR.

EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSC

DATA DE ELABORAGAO

09/08/2024

COD. ELABORACAO
156.406~I
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1 Via-HNSS -2°Via CONTRIBUINTE

a7SBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
0g/08/2024 - AUTO~-ATENDIMENTO B 14.52.02
0824700934
COMPROVANTFE DF PAGAMENTO

CLIENTE: ELILIANE C SILVA SANTOS
BGENCIR: 934-2 CONTA: 95,710-0
Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 85870000001~4 55320270116-9

30001603279-8 DERGR024073-6

Data do pagamento

Valor Total

a8/08/2024
155, 32

DOCUMENTO: C80802
AUTENTICRCAC BISEB:

2,.078.1C3.AKB.EFB.TYA

A SBAR B AR ¥ BNAWAARAS w R e ANGA P

S rAesoA ANsepgts Y4GIA) A WA CMSLIARAAVWA AR AROW WS PrULIL G ARAT N WSARNE LA REA N

B MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL -Mps |~ COPICODE 1163
“%:?%ﬁ © ° INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss - 0nMENTO
[ Bl e 5
N s o SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA -SRP 4 . cOMPETENCIA 07/2024
| PREVIDERCIA SOCIAL
! GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 meNTIFICADOR | 160.32790.66-6
1-NOME O RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERE
C 6 - VALOR DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 160.32790.66-6
[ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTGS .
g -
- PERNAMBUCO
|
2 - VENCIMENTO i 9 - VALOR OUTRAS
1 15/08/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) | ENTIDADES
ATENCAO: E vedada 2 utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E ’ 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {JTUROS ?
ser adicionads & contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até
» ) . 11 -TOTAL 155,32
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

Competéacias consolidudas nesta GFS:

AUTENTICACAC BANCARIA




CONTRATO DE PRESTAGAOQ DE SERVICOS DE PROFISSIONAL AUTONOMO POR TEMPD
DETERMINADO

MARIA TEREZA MENDES DA
casada, professora, 1S ekl
dos Guararapes/PE -

CONTRATADO ELILIANE CRISTINA DA SILV

S prasileira, casada, autbnoma

Jatan) O )

CLAUSULA PRIMEIRA —~ OBJETO

O presente contrato tem por objetivo a prestagdo de servigos de auxiliar de sala a ser desenvol
acordo com as especificacdes constantes deste contrafo.

CLAUSULA SEGUNDA -REMUNERAGAO DOS SERVIGOS

Pela prestacBo dos servigcos indicados na Clausula Primeira acima, o CONTRATADO sera remune
cenforme condictes especificadas a seguir.

a - O valor estipulado é de R$ 1.600,00 {mil e seiscentos) reais, pago da seguinte forma:

i - Através de cheque nominal, depésito bancario, transferéncia bancaria, PIX ou em espécie no
zervicos, sem descontos.

Emissdo de nota fiscal avulsa com sua devida inscricgo no Cadastro de inscricao Municipal (CiM) da
Prefeitura do domicilio da CONTRATANTE e recibo devidamente assinado.

CLAUSULA TERCEIRA - DAS OBRIGAGOES E DEVERES DO CONTRATADO

580 deveres e obrigacdes do CONTRATADO!

a4y O CONTRATADO ficara responsavel pelos recothimentos € pagamentos dos seus Impostos o

) Fornecer ao CONTRATANTE copias desses impostos (1SS, INSS) devidaments pagc
anre 'ado ao setor financeiro para prestacéo de contas. em até 48 horas para o INSS
do ento e nos meses de janeiro e julho para ¢ 186,

C) Manter o sigilo sobre as atividades do CONTRATANTE, a ndo ser que este autorize

CLAUSULA QUARTA -DAS OBRIGACOES DO CONTRATANTE

Qa0 deverss do CONTRATANTE:

a) Realizar 0 pagamento, conforme o disposto na clausuta segunda deste contrato, a parlir € e do
deposito de acordo com a competéncia depositada pela Secretaria de Educacio do Jaboatdo dos
Guararapes conforme 5° Termo Aditivo ao Termo de Colaboracdo n° 038/2018.

b} Fornecer ao CONTRATADO uma copia do contrato.




CLAUSULA QUINTA -DA DURAGCAQ DO CONTRATO

O presente instrumento possuli prazo determinado com periodo de 6 meses.

CLAUSULA SEXTA -DA RESCISAO DO CONTRATO

O presente contrato podera ser rescindido a qualquer tempo sem Onus para @ CONTRATANTE.

CLAUSULA SETIMA -FORO

As partes elegem o foro da cidade do Jaboatio dos Guararapes para resolver quaisquer cive
relativas a este contrato, com expressa renincia a qualquer outro, por mais privilegiado que se aprese

Justos e contratados, firmam o presente em 2 (duas) vias de igual teor e forma.

Jaboatao dos Guararapes, 22 de julho de 2024,

of) Esons Upitro ot 5 5 tbo

CENTRO POLIBEPORTIVO COMUNITARIO DE ELILIANE CRISTINA DA SILVA SANTOS
BARRA DEVJANGADA — CEPEC-BJ PRESTADOR DE SERVICOS
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA - CPF -~ 061.183.064-78
PRESIDENTE

CPF - 433.000.574-34



—




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
-~ AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVQ COMU
AGENCIA: 1B37-6 CONTA: 129683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68334-5

NOME CLIENTE: VANESSA DA SILVA BRITO

VALOR: 1.600,00

DATA: 08/08/2024 { s



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.X.X.X
pela prestacdo de servicos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.XXXXXXX XXX XX,
referente a 72 parcela/24. XXX XXX XXX XXX XX XX XXX XXX XX XXX KKK XKXX XXX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 172.402. X.XXXXXXXX XXX XXX XK XXX XXX

Nome Completo: VANESSA DA SILVA BRITO
Inscricdo Municipal: 131.457-2

cor I >

Endereco:

Jaboatdo dos Guararapes, __n4 _ de de _roa
0 o
£ N7
VANESSA DA SILVA BRITO i
M——w




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES  |NOTA FISCAL DE SERVIOlyo  gms5 402

AVULSA N® DA VIA T DESTINACED
Av, Barreto de Mensez=s, 1648 ~ Prazeres = Paléeio da = 1.a
Batslha - CEP: 54.330-500 CNPJ: 10.377,673/0001=96 SERIE f‘!’NICA Tomador do Servico
1 - MES Ba PRESTACAO DO BERVICO 2 - DATA DE EMIssho
i JULHO/2024 01 DE AGOSTO DE .2024
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
HOME/RBZAD SOCIAL: p THSCRIGAQ:
VANESSA DA SILVA BRITO , o 131.457-2 '
ENDERECO: CRER/ONPT:

I
0
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 -~ TOMADOR DO SERVIGO

HOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGRO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 1 961.371-4
ENDERECO: CRE/CHPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001~-27

1 CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

+ - DESCRICAO DOE SERVICOS 7
orp | copico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 5 SERVICOS PRESTADOS DE BUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.600,00 1.600,00
NO MES DE JULHO DE 2024, REFERENTE A 7° PARCELA,

—

i ;

CODIGO PARA VALIDAGRO == OVJE16567 TOTAL DA NOTA(R$)| -/ 1.600,00f )
6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS) IS0 (%) VALOR DO IS8 (R$)

0,00 1.600,00{ ISSON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACRD MATRICULA Ne DO PROCESSO COD. BLABORACAO DATA DE ELABORACAC

EMITIDA VIA INTERNET 155,864~1 01/08/2024




TVia-INSS -2V CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp

P ““*ﬁﬁﬁé&"‘ R BRI

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE 1163
PAGAMENTO
4 - COMPETENCIA 07/2024 »

200.60472.41.8 |

5~ IDENTIFICADOR
1 - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDE
AL RECO 6 - VALOR DO INSS 155,32:
NIT/PIS/PASEP 200.60472.41-8
VANESSA DA SILVA BRITO j
T RSO RO R A 7 B
e 3 S e e - o
2 - VENCIMENTO f 9 - VALOR OUTRAS
15/08/2024 0,00
(Uso exclusivo INSS) NTIDADES ;
ATENCAO: £ vedadn a utilizaghio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0.00 §
estipulado em resoluigiio publicada pelo INSS. A receits que resultar valor inferior deverg JUROS £ ;
ser adicionada i contribuicio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até ;
. . : 11-TOTAL 155,32/
que o iotal seja igual ou superior ao valor minimo fixado. }
Competénelas consolidadas nests GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

3533@@@@@@1 5 553202?@1 16-9 30@02@@6@47-4 24182024073-3’

I§E§ . %IET 144,
GEs08/ 2024 -
SRR I0ER

)

DE IM?CﬁMéiﬁE&
ALTD- ATEMOTMENTD .

11.25.01

COMPROVANTE DE PACAMENTS

CLIEMTE: VANMESSS DA SILvs BRITO

ACENCIS. IGER.Z ONT A 9, 134-5

Convenin GRS - CODIGO OE BSRRAS

Tadige de Barras SSAI0000001-5  S8IT0270115-6
MODIOOS04T -4 241024077

Data do pagamento

e =T s l:1

Yalor Total 155, 32
______ e e R e S e S B e
O UMENT G, QE0e0),
SITENTICACAD SISEE:

700, ML, o5,

200 172

BANCO [y BRASIL



SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCTA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 179683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2988-2 CONTA: 68887-8
NOME CLIENTE: EDNALVA MARIA DA SILVA
VALOR: 2.000,00

DATA: 0B/08/2024



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil e Reais), X. XXX XXX XX,
pela prestacéo de servigos de Profa Nivel Médio da Educacdo Infantil, X.X.X.X.XX.X.X.XX.XX.X.
referente a 72 parcela/24. X. XXX XXX XK XXX XX XX KX KK X KX XK XXX XK XXX XX,
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 172.331. XXX XXX XXX XXX XX XXX XX,

| Nome Completo: EDNALVA MARIA DA SILVA
Inscrigéio Municipal: 131.829-2

cor- I+ T

Endereco:

Guararapes/PE

Jaboatdo dos Guararapes, __¢s _ de a‘“rm‘é de zo24 .

Edmalasc roruon do \quf'\)(\
EDNALVA MARIA DA SILVA




B PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

NOTA FISCAL DE SERVICO
N° 172.331
AVULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palidcio da & - 1.a
Batalha -~ CEP: 54.330-800 CNPJ: 10.377.673/0001-96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAo
| JULHO/2024 B | 30 DE JULHO DE 2024 |
3 - PRESTADOR DO SERVIGCO
NOME/RAZAC SOCIAL: i INSCRICAO:
EDNALVA MARIA DA SILVA & 131.829-2
ENDEREGO

CPFP/CHPT:

I
Co
ATIVIDADE FRINCIPAL:

299922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDTO NA EDUCAGCAO INFANTIT,

4 - TOMADOR DO SERVICO
HOME/RAZAC SOCIAL:

~ INscRIGHD:
CENTRO POLIESBORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

961.371~4
ENDERECO : CRF/CNRJ
RUA GILBERTQ CARLOS ZARZAR, 740 10.331.895/0001-27
CANDEIAS, JABCATEO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
& " - -
5 - DESCRICEO pos SERVICOS
QTb | cépran DIBCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAD 2.000,00 2.000, 00
INFANTIL NO MRS DE JULHO DE 2024, REFERENTE A 7¢ PARCELA,
\e‘t}'s
ki
3et0? g
L , Z
€ODIGO PARA VALIDACAO == KGXS07609 TOTAL DA NOTA(RS) i |
6 - VALORES DA NOTA e
REDUCAO DA BASE DF CALOULG BREE DE CALOULO (R§) IB50N (%) VALOR DO I55 (RS)
0,00 2.000,00f ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA zmT'bniﬁo MATRICULA N° DO PROCHBEC COD. ELABORACRO DATA DE BLABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155.764—17 30/07/2024




1 i

Sias

Wi NSS -2°Wus CONTRIBUINTE

T RSUILARR DM MBI FRITLY

SISEE - SISTEMA
g .

2OEEI0I08E

“”,n”

AUTO- STENDTMERTD

DE INFORMAIOES BANCG DO BRASIL

]

- 12 33,08

COMPROVANTE [E PAGAMENTD

CLIEMTE: CLAUDIA B LEMOS

RGEMCT S ZomE. D CONTE: 5%. 345.4

- et R S na —
Convenio GRS - CODTGD DE DARRAS

Codign de Barras  25800000001-8  S5320270115-G

AO00L 200240 -5

Dsts do pagamenio
valor Total

14532024073-4

QE08s 004

155, 32

DT LIMERT O
AUTENTICACAD STEEE:

& gmiwow

A 58D .‘1 & PRS00, 257

aRGED

CrETITE WEE R AW P anhwaawabh b RSWARLS

&“&B:OM“& Ul“lltul”\i Fakfdi B A - rtﬂg‘dﬂ o Ay ot B AR BE X b GRS NS Gl
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps [}~ COPIGODE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INgs  [TAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 . cOMPETENCIA 07/2024
ST :
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.mentiFicapor | 136.93401.45-3
1 - NOME OU RAZA FONE / ENDERE = ;
IR 00 FONE, REEED 6 - VALOR DO INSS 15532
NIT/PIS/PASEP 136.93401.45-3
EDNALVA MARIA DA SILVA .
;. K
- PERNAMBUCO
2 - VENCIMENTO 5 . VALOR OUTRAS !
15/08/2024 0,00
{Uso sxclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: £ vedada 5 utilizagio de GPS pars recolbimento de receifa de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA B/ 0.00
estipulade em resolufcho publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS ’ i
§
set adiclonads § contbuigio ou importineis corvespondente nos meses subsequentes, até z
| iy . _ 11 - TOTAL 155,321
lque o total seje igusl ou superler ae valor minimo fixade.
Competbneing sonsolidadas nesta GFS: AUTENTICACAD BANCARIA

85890000001-8 Sﬁgﬁﬂx?ﬂiiﬁaﬁ 30@013693&@»@ 14532&24073%@




SISBB - SISTEMA DE INFORMAGOES BANCD DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES
NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

AGENCIA; 1837-6 CONTA: 120683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2088-2  CONTA: 869121-6

NOME CLIENTE: JOSEANE DOMINGOS CORREIA

VALOR: 3.750,00 &
DATA: 08/08/2024



[ RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA e

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.750,00 (Trés Mil, Setecentos e Cinquenta
Reais), pela prestagdo de servigos de Coordenadora Pedagdgica, XXX XX XXXXXXXXXXX
referente a 72 parcela/24. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.
Nota(s) Fiscals de Servico(s) Avulsa no(s) 172.336. Y EEAROEETROAOSHEHEHEHHOS

Nome Completo: JOSEANE DOMINGOS CORREIA
Insericlio Municipal: 129.061-4
CPF: 34

Endereco: E.

Jaboatdo dos Guararapes, _ 2% de Ga, ol de _wz4 .

¥

| 3 ne M g RO (N 1{ §'§ e it N0 { b
JOSEANE DOMINGOS{mRREIA

’t' § - 4"
P

| 3

f !

b | L/

% Y/ rg&

\ /

,%”/




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Frazeres - Palécio da
Batalha ~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.672/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVIGO

AVULSA
SERIE UNICA

N° 172.336

N° DA VIA E DESTINACAO
Lot
Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTAGCAQ DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

| JULHO/2024

30 DE JULHO

DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

NOME/RAZEO SOCIAL: INSCRICAO:
JOSEANE DCMINGCS CORREIA 129.061-4
ENDEREGO! CPF/ONDT:
b - i3 i Uuco
ATIVIDADE RPRINCIPAL:
299922004 ~ COORDENADOR
4 = TOMADOR DO BERVIGCO
NOME/RAZAG BOCIAL; INBCRIGAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B, DE JANGADA 961.371=4
ENDEREQD: CPF/CHRT:

10.331,995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAOQ DOS GUARARAFPES, PERNAMBUCO

; - DESCRICAO DOS SERVICOS

g | copIGO DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE COORDENADORA PEDAGOGICA NO MES DE 3.750,00 3.750,00
JULHEO DE 2024, REFERENTE A 7% PARCELA.
cOHDIGO PARA VALIDAGAO == SRQI'729‘7'7 TOTAL DA NOTA(R$) 3,78%0,00
G = VALORES DA WOTA
FEDUCAO DA BABE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R8) THIOM (%) VALOR DO 188 (R8)
0,00 3,750,00| IS8QN FIXO QUITADO 0,00

T R Y S TR
MATRICULA

A S S
¥° BO PROCESE0

GO0 . BLABORAGAD
155.767=1

DATA DE ELABORAGAQ
30/07/2024




e R UF AR W SAATE A WA RS WAT

1V INSS -2V CONTRIBUINTE

8ISBR -

SISTEMA DE >NFORMACOES BANCC DO BRASIL

SE/0T/0004 AUTO=-ATENDTVERTO - 08.41.4¢€
ZUARZN2988

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: JOSEARHE DOMINGOS CORREIA
AGENCIA: CONTA: 69.12.~6
Convenic GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras

Data do pagamento
valor Total

e o

85800000001-1
30001244751-9

55320270116-9
24402024073-7
26/07/2024
155,32

DOCUMENTO
AUTENTICACAC SISBB:
41.E99.ACL.E5A.ADL.T¥2

s hbALE BAGE A A& W T ANAMEAN SBE RANIGALSL

P

s e R SR A A VEAIAS AR RA LA RS

o 6 ARSI TR Py S LS et RS RETR L0 BB As BIEE R &

f :

12 i

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS §-ComaonE 1 1163 ‘g

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS IEAG g %

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENC[ARIA - SRP ‘4 5 COMPETENCIA ‘1‘ 07 / 2024 i

= ‘z

l GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR E 124.47512.44-0

i i

f " | \ i

» FONE/ El RE

i NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO is-v&oanomss | 155,321

NIT/PIS/PASEP 124.47512.44-0 ! i i
H &

JOSEANE DOMINGOS CORREIA %_] §. |

'$SX$$$13$$$*$#¢B$$*¢%"‘ 1 8 i %

f }

i 58 ) 1 E

r—)ﬂ&ﬁi#ﬂﬂ"@’?*?ﬂ‘*#***i‘!ﬁ - PERNAMBUCO l 2 2

i : f i

2« VENCIMENTO L {9 - VALOR OUTRAS canl

| ; 15/08/2024 | | 0,00}

{(Uso exclusivo INSS) ! [ENTIDADES | i

ATENCAO: E vedads a utilizaglo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 ‘xo - ATM/MULTA B E 0 00%(

estiputado e resoluiglo publicada pelo INSE. A receita que resultar valor inferior doverd i}JUROS % ’ i

ser adicionada & contribuigho ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até 17 {‘ 3

! = . = 11-TOTAL i 155,324

ique o total seja igual ou superior ao valor minimo fixade. ] i i

AUTENTICACAO BAN CARIA

-0 244020240737



SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
- AUTOATENDIMENTO -

TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS CORRENTES

NOME CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1B37-6 CONTA: 129683-3

FAVORECIDO

AGENCIA: 2088-2  CONTA: 70796-1

NOME CLIENTE: JOSE W TORRES SILVA

VALOR: 377,00
DATA: OB/08/2024



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ¥

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 377,00 (Trezentos e Setenta € Sete Reals), X
pela prestacdo de Servicos Gerais por 8 dias referente a 72 parcela/24. XK XK XXX XX XX XXX

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) iaz 4cd. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.J

Nome Completo: JOSE WENESON TORRES DA SILVA
Inscricio Municipal: 134.086-7
cr I 05

Jaboatdo dos Guararapes, __0% de ﬁg@f;; de _zgz4 .




SREPEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES ~ [NOTA FISCAL DE SERVIGO o

172.907

AVULSA
sfRIE UNICA

dg M 25, 1648 - Prazeres - paldclio da
wEy 54, 330-900 CWPJ: 10.377,678/0001-38

N° DA ViA § DESTINAGAD

Temader do Servicd

i.a

1 - M28 DA DRESTACAO DO SERVIGO 9 - DATA DE EMISSEO

i JULHO/2024 } f

09 DE AGOSTO DE.2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO

u&mﬁu¢&>mmnm: INSCRICRO:
J0SE WENESON TORRES DA SILVA 134.086-7

ERDEREQO CRR/CNRT

o M
oo e e BUCH

ATTVIDADY: BRINCIPAL:
790955118 - AUXILIAR DE SERVICOS GERALS

=

4 = TOMADOR DO $&E¥I§Qi

NOME/RAZAC BOCIRL: TNRORICRD
CENTRO POLIESPORTIVO SOMUNITARIO DE B, DE JBRNGADA 961.371~4
ENDEREGO: CPE/CNPD

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10,3%1,995/0001=27

GILE
CANDEIAS, JABOATAD DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

5 - DESCRICRO DO§ SERVIGOS

g | €6DIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
4 . SERVIGCOS GERAIS PRESTADOS POR 8 DIAS HO MAS DE JULHG DE 377,00 397,60
2024, ZEFERENTE A 7* PARCELA.
il M
PR
CODIGO PARA VALIDAGRO ==> EDDQ5B7250 TOTAL DA NOTA(RS) 377,00
& - VALORES DA NOTA
BEDUCAD DA BRER DE CRLCULD BASE DE CALCULO (RS) TEROMIS) [VALOR DO ISZ (R$) NS
0,00 377,00f ISSQN FIXO QUITADRO 0,00

7 - CONTROLE

AROPONGAVEL PELA ELABORACAG MATRICULR N° DO PROGESBO D . ELABOHAGAD PATA DE ELABORASAD
EMITIDA VIA INTERNET 156.407=1 G%fﬂSf@OE%




“sleulo de Contribuiedes - Guis da Previdéncia Social

ISTEMA Dfl “XFORMACOES BANCO DO BRASIL

SI5BB -~
ne/ne/2074 - AUTO=ATENDTMENTO - 17.08.47
JORRAZN2A8E
COMPROVANTE DF PAGAMENTO

CLIENTE: JOSE W TORREZS SILVA
AGENCIA: 2988~2 CONTA: 10.796=1
Conwenic GPS - CODIGO DE BARRAS
Codigo de Barras 25800000001-1 55320270116-8

30001622522~0 845020240733
Data do pagamento 08/08/2024
valor Total 155,32

DOCUMENTO:  (B0802
SUTENTICACAD SISEE:
apA L ECL L IRZ, 52K, 360

Emps:,-"fs&i.ﬁ*b.gov.bn’Pertalsallntemet/faces;’page&fcalﬁfgantribuicmsc1,..

£ umm wacm umwi&daﬁaa nenti w“s*

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPY 3 - CODIGO DE 1163
] R . IPAGAMENTO
INGTITUTO NATIONAL DO SBGURG SOCIAL - INSS " i o
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRl . cOMPETENCIA D?Zﬁ{}” 4
GULA DA ?REVIDENCBA bOCEAL GPS is.mpntiFicapor | 162 25 i 28. 43&0
NOME QU RAZAL Y f"iiL H}NE it ‘315 B G e YEZ
e N iy e ¢ - VALOR DO IN8S Lﬂég 2‘,
| INE/PISPARED 16228130480 Sl
s TORBES £3A SILYVA .
f.
2 VENCIMENTO i & - VALOR OUTRAS o
e 8 15/08/2024 0,00
s exclosive 1S5 i ENTXDADES ’
: onhiﬁmzs 0 éte rpeitn de eaiwr {nterior wn 116 - ATMAMULTA B 0 GG
ernipulodo e resoinlgto pulsi;ca@a pelo INEN, A roeita que pesaliar vaior infavior deverd  JURDS 5
ot adicionada & contsibuloho 0% inporidnci vorrespondeitts 08 1EGRS Tbsequantal, 3 siggis s s %‘b
20 mw sedn i on fmmm »w *sahr mmsrm tmde b= AL 135,32

AUTENI‘IL AT %cs 13 %N: :xm A

858000000011 B5320270116-9 300016225120 845020240733




TACAD DE SERVICOS

SEGUNDA REMUNERACAO DOS SE

PNy A S TERy
LIPS W S & bia, »

IGAGOES DO CONTE




ITA -DA DURACAC DO CONTRATO

imento possul praze determin ado com valdade de 23 de jutho de 2024 2 30 de de

TA -DA RESCISAO DO CONTRATO

y & qualquer tempo sem énus para a2 CONTRAT ANTE

shoatiao dos GUararapes pais resolver {u
a & gualiuer Culro. por mais rviiag

7 exXprassa renincia

firmam o presenis am 2 tduas} vias de igual teor @ forme

Jehoatan dos Guararapes. 23

A e ot A gﬁ

m&ﬁ WENESON Tﬂ;«,i:«w
pRESTADOR DE i
CPFE — 130 449 €
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08 .42.35

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

EoEEREEEEE == Eaﬂmq%ﬁ%g%%ﬁ%%m%ﬁﬁ@ﬁggm@ﬁﬂﬂ

SOBRE A TRANSACAO

x:mvmsf—rmﬂw—w*ﬂmw'mﬂ—w——m——--—em-m-mw-ﬁm“wmm“wmm"—-——-————-—_w._—._.—_‘

ID: EOOODOOODZOZ4O8D8114203633479968
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALCR: R$2.200,00
TARIFA: s R$10,00
DATA: 08/08/2024 - 08:42:24

41‘“;,.»‘.:s-_'»A‘m—k.zuu(am.uuunm»-l-m‘|_ﬁ‘mn‘“mmn_u&m“mmmummmmmwm_wmuﬂn:‘.mm:&_a.zh

PAGO PARA: Silvio Martins Silva
CPF: **% 169,274-**
CHAVE PIX: +5581988600651
INSTITUICAO: 20855875 NEON PAGAMENTOS S.A. TP
AGENCIA: 0855 - CONTA: 00000000000239724712
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transacfo pode ser rarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderéa ser consultado no BBDPJ.

—-n-n&=‘_‘s(mn:ammmSw‘m.Jr-n:mmmmwmm-mszw;nﬂmm.’uuna:zswxﬂml—

o s, s o st e s s s s T

DOCUMENTO 080801

AUTENTICACAO SISBB: Z. 913 66C AAQ.101. BlF
E;;;;QZ‘E;—XE;;dlmento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 O0ORE

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.




{ ~ECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reals), X.X.X.X.
pela prestagéo de servicos de Manutencdo, XX K XK XK KKK KX KKK KX KKK KX K K

refer&nte a 7a parce‘a/24! x-x:x:x:x.|xnXlX|thnxaxanXnXlx|wa|X|Xﬁsz&XlXiXnXanXiXuXrXaXuX&XiXiX;x:
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 172,401 . XXXXX XX XXX K KX XK XXX XXX XX

Nome Completo: SILVIO MARTINS DA SILVA
Inscricdo Municipal: 989.396-2
cer: I 1 5

Jaboatdo dos Guargrapes, o de Gaomto de _zu24 .

i //
7/ e‘fw’! / i :
el I b /,,m

SH VIO MARTINS DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - palécio da
Batalha - CEP: 54.330-~800 CNPJ: 10.377.678/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVIQO

AVULSA
SERIE ONICA

NQ

172.401

Tomado

N® DA VIA E DESTINACRO

l.a
r do Servico

1 . MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - Dam DE BEMISSAO

JULHO/2024 J

01 DE AGOSTO DE 2024

3 - PRESTADOR DO EERVICO

RUA GILBERTO CRRLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

WOME/RAZRD BOCTAL: ENSCRICRO:
STTVI0 MARTINS DA SILVA : 989,396-2

FHDERECE g CRI/ NPT
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933030 - TECNICO EM MANUTENCAO

4 = TOMADOR DO SERVIGO

mmfmm BOGTAL: IHECHICAD
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961,371-4
EHDERECO CPR/CNRT

10.331.995/0001-27

- pESCRICAC DOS SERVIQOS

orp | cOBIGo DISCRIMINACAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE MANUTENCAC NO MBS DE JULHO DE 2024, 2.200,00 2.200,00

REFERENTE A 77 PARCELA.
a2
mm“" [ et
P
SR
CODIGO PARAR VALIDAGAO ==3 REXF08482 POTAL DA NOTA(RS) 2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RE) TEEON (%) VALOR DO ISB (R§) N
0,00 2.200,001 ISSON FIXO QUITADO g, 00

7 - CONTROLE

RESTONSAVEL FELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

N® DO PROCESSO

QoD . ELABOME

DAYA DE !Mﬁaﬁ

155.863~1

01/08/2024




S & o & 4 b dd b vvvvmwv

Comprovante de fransacao

@ Dados da transagao
Boleto

Hyg 155,32

Qé)oa’izoza as12:04

G{vPS - CQQ%GO DE‘SARRAS’
RS 1‘5‘5),332; :

éél;f)vémﬁﬁd

Celcoin

85860000001 2 56320270116 2]
30001011520 9 82722024073 9

" Pago por
sitvic Martins Da Silva

44160274~

536 - Neon Pagamentos - 1P

0655/ 23972471-2

~op.br. Voce tambem pode fale
a Cuvidoria ligando para 0804
agunda a sexta, das 9h a5
170, exceto fsnados,




culo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

J\? ‘

https://sal.rfb.gov.br/ PortalSal

lntemet/faces/pagesfcalc(iontﬁbuicoesﬁl...

. " 400 ;
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS §-QUDIGS DR 1163
INSTITUTO NACIGNAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMENTO , :
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 rOMPETENCIA 07/2024
PHEVIBENKA SDEHL s ok V
= GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 - IDENTIFICADOR 101.15208.27-2
NG SOCIAL/ FONE / ENDEREC , 5
1 . NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO 6- VALOR DO INS8 155.32
. NIT/PIS/PASED 101.18208.27-2 e
i ISILVIO MARTINS DA SILVA -
% e ok gl RN 3
5 sefede i R B R SRR
§ #w@lﬁi‘*’%‘ﬂﬂ:%x‘ﬂ&"}i\‘&m$¢$¢ @ pERNAMBUCO 8 i
% 4 - VENCIMENTO 15/08/202 4 9 . VALOR OUTRAS 0.00
g (Uso exclusivo 1XSS) ! ENTIDADES ;
i
“g;. ATENCAO: E vedads & willizagho de GPS para reeothimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0 00
§ sstipuiado em resohiticho publ jcada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers  [JUROS ’
ser adicionada 4 contribuigho ou imporiancia porrespondente nos meses subsequentes, até
, aAbe . i 11- TOTAL 155,32
que o tofal seja lgual ou superior ad valor minime fixado.
Campetineias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85860000001-2 553202701 16*9 3000 1011520-9 8272202407 3-8
SRAZ .
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MBS [ onE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PAGAMERTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 14 . cOMPETENCIA 07 / 20 24
PREVIOENEIR SOCRL y ]
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5~ IDENTIFICADOR 101.15208.27-2
- NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / END g A
! i IAL/ FONE / ENDERECO 16 VALOR DO INSS 155,32
NIT/PISIPABER 101L15208.27-2 o e e i
£ SILVIO MARTINS DA SILVA
‘;'ﬁ A s R R R ?;
% s RS G RS R ER SRR
% SEE R RN R R R RRRRY PERNAMBUCG 8 £
5 ‘ ; '
4 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
& 15/08/2024 0,00
A (Uso exclusivo INSS) i ENTIDADES
% ATENQAO. E vedada & uﬁhz%ﬁo de GPS para remimmemo de receits de valor inferior 40 110 - ATM/MULTA E 0.00
gf: sstipulado em resolulgio publicada pelo INSS, A teceita que resuliar valor inferior deverd {JUROS :
<or adicionada & contribuigiio ou importineia correspondente 108 Mases subsequentes, até
B 11- TOTAL 155,32
que o total wis ig}_m! ou mpemr ao valor minine fxade,

Competdneias consolidadas nesta GPS:

AUTENTICACAOQ BANCARIA

858600000&1 -2 55320270116*9 30001011520-9 82722024073-9

{

08/08/2024, 09:37




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.44.24

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

ACENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO e adas

D i ) Eoooooooozoéioéééi14555625523657
CNPJ DO PAGADOR: 10 331.995/0001-27
VALOR R$1.700,00
TARIFA: . R$10 .00
DATA 08/08/2024 - 08:44:14

PAGO PARA: Mcm Contabil
CNPJ: 49.509.104/0001-15
CHAVE PIX: 49509104000115 g
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A. g
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada-em ate 0,99%.
com valor maximo de R$10,00. 0 valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080802
AUTENTICACAO SISBB: 1.987.51F.ECD.1C4.29A

Central ae Atendigento BB
4004 0001

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos € servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes., cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



Contabl

MARIA DA C S ME

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA a importancia
de RS 1.700,00 (UM MIL E SETECENTOS REAIS), ref. a 72 parcela de 2024 pelos servigos
prestados de Contabilidade conforme nota fiscal n2 253.

729.509.104/0001-15'

MARIA DA C S MENDES
ATIVIDADES CONTABEIS

R Sousa ie Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 L 107
= m‘%mes yPledade CEP- 54 410-240

ta em Contabilidade L Jaboatao dos Guararapes-PE

jaboat3io dos Guararapes, 08 de Agosto de 2024.

Tem’

CRC-PE 010846/0-7

Ateﬁoawd

g3 P

esarial Ayrion o Sena

‘if*i Fixo 41077270



o

. 2 - B 1 da Nota
000000253
pata e tora de Ermissin
01/08/2024 as 09:04:05
Codigo de Verificagdo

QGFUT1206

PREFEITURADO ABOATAQ DOS GUARARAPES
Competénela

MOTA GUARARAPES - NFS-9
JuL/2024

Dala Prestagdo de Servico

31/07/2024

uiAaAaAéss

PRESTADOR DE SERVIGOS

CNPJ: 43 .509.1 04{0001 -15 Inserigio Municipal: 1 28.97 8-0

razio soca: MARIA DA G S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS
Endersco: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 21 08, 54410-240, PIEDADE

LJ 107
\ Muricipio: JABOATAO DOS GUARARAPES ur: PERNAMBUCO
oefone: (81) 9990-5400 E-malk MCM.CONTABIL@HOTMA!L.COM

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razo Social: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA

cerones: 10.331 995/0001-27 nscrigo Municipat: S
Enderego: RUA GILBERTO CARLOS 7ARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

61.371-4

wunicipio: JABOATAO DOS GUARARAPES UF: PE
E-mail mcm.ccntabil@hotmai!.com

Telefone! (81) 3478"8700

47.19 - Contabilidade, inclusive servigos tcnicos e auxiliares.

{TEM DESCRICAC QUANTIDADE VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
- Nw 55 CONTABES PRESTADOS NO MES DE TULHO DE 2024, REFERENTEAT PARCELA. —m 1.700,00}
i VAL .700,00§

I Dedugses (RE) Aligucta (%) Vator ¢a 185 (RS} Outras Ratencoes (R6)
0,00 - - 0,00~——" |}
iy = l
0,00 0,00 0,00

INES (RS} RPJ (RS)‘
" 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

|

DO_CUMENTO EM(TiDt_D POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1
As informagdes tibutarias acma descritas atendem ao disposto 0o art, 1° da Lei Federal n° 12.7412012.. d\f‘ﬁ
S AR

—




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.47.01

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE. A TRANSACAO

ID: E0000000020240808114647817931457
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$2.000,00
TARIFA: . R$0,00
DATA: 08/08/2024 - 08:46:55

PAGO PARA: Luciana Maria Silva
CPF: *** T774.924-**
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000695505
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080803

AUTENTICACAO SISBB: 6‘B99.E66.E22.84C.84C
Central de Atendimento BB '

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.



5 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA o

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNlTARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.X.XXX:X.X.X.

pela prestagdo de servigos de Profé Nivel Médio da Educagao Infantil, XX XXXXXXXXXXX.

referente a 72 parcela/24. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x‘

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 172.396. XXX XK XXX XXX XXX,

Nome Completo: LUCIANA MARIA DA SILVA '
Inscricdo Municipal: 132.937-5 S

CPF: 78
Endereco: _
Guararapes/PE.

-

Jaboatdo dos Guararapes, __¢% _de {féf;aa»,f&; de _zoth .

), - | .
AL Manus., _de adke,
B LUCIANA MARIA DA SILV

5

Py

m\e‘m‘m‘ 4N
%

%"/




PREFEIT DO JABOATAO D ARARAP NOTA FISCAL DE SERVICO
URA DO JABOATAO DOS GU ES ¢ N°® 172.396

AU ULSA N° DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da & t’m CA 1.2
Batalha -~ CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96 SERIE 1 Tomador do Servico
1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JULHO/2024 S 01 DE AGOSTO DE.2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

LUCIANA MARIA DA SILVA 132.937~-8%

ENDEREGO: o - ;
O

ATIVIDADE PRINCIPAL:
799922103 - PROFESSOR DE NIVEL MEDIQ NA EDUCACAO INFANTIL

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAO:
CENTRO POLIESPCRTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA . 961 371~4
ENDERECO: CPE/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27

CANDEIAS, JABOATAQ DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

™
+ = DESCRICAO DOS SERVICOS
oTp | copieo DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL

1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCRCAO 2.000,00 2.000,00
INFANTIL NO MES DE JULHO DE 2024, REFERENTE A 7% PARCELA.

T
2L s
”""‘P
)
— !
CODIGO PARA VALIDAGAO == QTLJ18045 TOTAL DA NOTA(R$) =-088,08
6 ~ VALORES DA NOTA
IREDUCAC DA BASE DE CALOULO RASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO IS8 (R$) a
0,00 2.000,00| ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAD MATRICULA N° DO PROCESSO cOD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAC

EMITIDA VIA INTERNET 155.856~1 01/08/2024




nu

Comprovante de pagamento

GPS - Guia da Previdéncia Social

Agente arrecadador CNC: 341 Banco ltal S/A

Cédigo de barras 85820000001 55320270116 30001198607 14182024073
Competéncia 2024/07

identificador Q0011986071418

Cédigo de pagamento 1163

Valor total R$ 155,32

Autenticagéo 5854

MODELO APROVADO PELA SRF - ADE CONJUNTO CORAT/ COTEC N° 001, DE 2006.

Data do pagamento 08/08/2024

Hora 11:18:02

Canal Via aplicativo
Controle 202408086845854
Cédigo NSU 995526348

Recebido por correspondente bancério digital e processado por ltat Unibanco S.A.

Nu Pagamentos S.A. - InstituicBo de Pagamento
CNPJ 18.236.120/0001-58

Estamos aqui para ajudar se vocé tiver alguma duvida
Ouvidoria: 0800 887 0463, atendimento em dias tteis, das 09h as 18h (horério de Séo Paulo). .



Caleulo de Contribuigdes - Guia da Previdéneia Social https://sal.rrb.gav.br/PortaiSalIntemet/faces/pages/calcContribuicoesC

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS 3- CODIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss | AGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

i 4 - COMPETENCIA 07/2024
FRAVIBENCIA FOCIAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s IDENTIFICADOR | 119.86071.41-8

1~ NOME OU RAZAD SOCIAL / FONE / ENDERECO

6-VALORDOINSS | 155,32
. NIT/PIS/PASEP 119.86071.41-8 ’
& [LUCIANA MARIA DA SILVA
% VR G Gl et e e ?‘
& .
P IBRRBAGARPLR R L nE Ry
2 8
g B kb L PERNAMBUCG -
g
£ 2. VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
v W 15/08/2024 0,00
ig {Uso exclusive TNSS) ENTIDADES ’
z
'% ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.00
b3 N N o’ s
£ festipulado em resoluicho publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  {JUROS ‘
—~ ser adicionada & contribuipdo ou importincia correspondente fos meses subsequentes, até A
que o total seja ipual ou superior 20 valor minimo fixado. ] ~Felint. . 35’32
Campeténcias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGAQ BANCARIA

§5820000001

14182024073-0
‘ 1:‘:. . i

H
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |0 - COPIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INgs  [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP [, | COMPETENCIA 07/2024
" PREVIDBREIR SOCAL

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5 mENTIFICADOR | 119.86071 41-8

- N ¥ ; / : / ENDEREC -
et t - NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO : 6 - VALOR DO INSS 155,32

NIT/PIS/PASEP 119.86071.41-8
LUCIANA MARIA DA SILVA

e
b
& 7-
g oo e e 5
E R R R R
2 g -
3 S e e o e R e e T . PERI\'AMBUCO
b -
& 12- VENCIMENTO 9- VALOR OUTRAS
& ’ 15/08/2024 0,00
o [(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
W
% ATENGAO: £ vedada s wilizacio de GBS para recolhimento de receita de valor inferior 50 {10 - ATM/MULTA E 0.00
%‘E estipulade em resohvicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deversa  [JUROS 2
ser adicionada 4 contribuiciio ou importancia correspondente nos meses subsequerttes, até
. : rd 11 - TOTAL 15532
que o otal seja igual on superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85820000001-5 55320 14182024073-0
i i @ h st 1 i H sl

of 1 01/08/2024, 09:35



RELAGAO DE PAGAMENTOS (Prestadores de Servigo)
ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ ( ) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 e
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO 7 PARCELA ™\ PERIODO DE EXECUCAC
1 1837-6 120683-3 038/2018 - SME [ 1 07/2024 08.08.24 a 26.08.24
ITEM OP CREDOR PAGTO DATA REMUNERAGAO
NOME CPFICNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
9 Pix William Arruda Ramos da Silva Filho 08.08.24 R$ 3.000,00 R$ 3.000,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172.408 - ref. 72 parcela.
10 Pix Maria Vitéria Mendes da Silva 08.08.24 R$ 2.200,00 | R$ 2.200,00.}
Servicos prestados conforme NFS n® 172.400 - ref. 72 parcela.
11 o |Maria Tereza Mendes da Siva 08.0824 | R$ 3.000,00 | R$  3.000,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172 399 - ref. 72 parcela.
12 P |Kalinne Mara da Silva 08.08.24 | R$ 1.600,00 | R$  1.600,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172.337 - ref. 72 parcela.
13 Pix Evandro Marques Ferreira 08.08.24 | R$ 1.500,00 | R$  1.500,00
Servigos prestados conforme NFS n° 172.335 - ref. 72 parcela.
14 Pix Lella_ Lourenco da Silva 08.08.24 R$ 1.600,00 | R$ 1.600,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172.393 - ref. 72 parcela.
15 Pix Claudia Barbosa de Lemos .. 08.0824 | R$ 2.200,00 | R$ ~ 2.200,00% '
Servicos prestados conforme NFS n® 172.310 - ref. 72 parcela.
16 o |Maria José do Nascimento Mélo : 080824 | R$ 2.000,00 | R$  2.000,00
Servicos prestados conforme NFS n° 172.398 - ref. 72 parcela.
i Total dos Pagamentos R$ 17.100,00 |
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUCAQ/PRESTACAO DE CONTAS \__/GESTORDO CONVENIO -
) Assinatura:
Maria Teregh Mendes da Silva M i rgao Sousa Mendes ]
Presidente - om Contahilidade Matricula: l

‘ CRC-PE 010846/0-7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO ~ 08,58.23

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020240808115800046860229
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.9985/0001-27
VALOR: R$3.000,00
TARIFA: . R$10,00
DATA: 08/08/2024 - 08:58:12

PAGO PARA: William A R Silva Fh
CPF: *** g02.214-%%*
CHAVE PIX: 05060221458
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000038472473
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Fsta transacdo pode ser tarifada em ateé 0,99%.
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

AUTENTICACAO SISBB: 4 .C8B.32B.572.117 .DBE

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas., informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

>

g’

e



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de servigos de Coordenador, X. XXX XXX XX XXX XX XXX XXX XXX XXX,
referente a 72 parcela/24. XXX XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XX,

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 172.403. XX XXX XXXX XXX XX XXX XX XX,

Nome Completo: WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
Inscricdo Municipal: 109.335-5

crr: NG 53
Endereco: N

S =

Jaboatdio dos Guararapes, __ 03 de Liegnlo de _zoz4 .

Wl amn  Cosucda B :“_./( 5 s ff)g(a

WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO s
r&‘ﬂ'@ i -f.gij‘i/
Nﬁ‘” § S o




PREFEITURA DO JAROATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO|..o
N 172.403
AVULSA N® DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palécio da & 5 i.a
Batalha - CEP: 54,330-900 CNPJ: 10.377.673/0001L-96 SERIE UNICA Tomador deo Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0
JULHO/2024 || 01 DE AGOSTO DE.2024
3 = PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRICAO:
WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO ) 109.335~5
ENDEREGO: . CPF/CNPJ: ]
|
3 PAL:
7299922004 ~ COORDENADOR
4 ~ TOMADOR DO SERVICO ‘
NOME/RAZAOQ SOCIAL: INSCRIGAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDERECO: CPF/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
2 CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAC DOS SERVICOS
QD | cobICce DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVIGOS PRESTADOS DE COORDENADOR NO MES DE JULHO DE 2024, 3.000, 00 3.000,00
REFERENTE A 72 PARCELA.
-
CcODIGO PARA VALIDAGAO == AIKDQ7552 TOTAL DA NOEA(RS) S=iB0 00
6 ~ VALORES DA NOTA
REDUCRO DA BASE DR CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) VALOR DO IS5 (RS} T
0,00 3.000,00¢f ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - COMTROLE _ y R
[REEPONBAVEL PELA BLABOPACAD MATRICULA H¢ DO PROCEBEO 0D, BLABORAGAC DATA DB BUABORAGAG
EMITIDA VIA INTEENET 155,865~1 01/08/2024
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WalCulo de Contribuigfes - Guia da Previdéncia Social

https:/sal.rfb. gav.br/PortalSailntemet/faces/page&’caicContribuicoesCL..

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 - CODIGO DE } ] 63
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS PASAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 07/202 4
PREVIDENCIN FCREIME, n
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IENTIFICADOR | 206,33246.97-7
| &
I - NOME QU RAZAQ SOCIAL / FONE / ENDERECO ) ’
6 - VALOR DO INSS 155,32
- NIT/PIS/PASEP 206.33246.97.7
% WILLIAM ARRUDA RAMOS DA SILVA FILHO
;é A b e e 7
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§ ‘wamm{zmm&x::ﬂmm‘:ﬁ‘,ww::t: *pE-RANAMBUCQ 8 -
i 4
) f 12- VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
R i 15/08/2024 0,00
g (Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
“% ATENCAO: & vodada o utilizacho de GRS parg revolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTA E 0.0 0
;51 estipulado em resoluiciio publicads pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior devers JURDS i
e ser adicionada 4 contribuicdo on iraportancia correspondente nos meses subsequentes, até il R
o ‘ e 11 - TOTAL 15532
que o wial seja igual on superior ag valor minimo fizado. 4
Competéacias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
85800000001~1 55320270116-9 30002063324-5 69772024073-6
i ;g: e ; “ ?ll‘ f ;, ‘Ii 4 f
Al ff
2
oo |
. - CODIGO DE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3~ CODIGO D 1163
" = X GAMENT
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - s (PAG =¥
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4« COMPETENCIA ()7/2024
PREVIDEMNTIA SOLIAL .
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 5. IDENTIFICADOR | 206.33246.97-7
— 1- NOME OU RAZAO SOCIAL { FONE / ENDERECO 6 - VALOR DO INSS 155’32
NIT/PIS/PASEP 206.33246.97.9
g WILLIAM ARRTDA RAMOS DA SILVA FILHO .,
g 8052 ot sl sk sle s e e vl s n o e e ;
& WRHBFFRBWRERS VR VRS
z s
g &i#bi:#mi’x‘é”ﬁ%(&K’H‘H&ik‘ax—::&‘&‘»‘t ®_ PER}Q’A&{BL’C‘D
= {2« VENCIMENTO | 9 - VALOR QUTRAS
S ! 15/08/2024 ‘ 0,00
w {Uso exclusivo INSS) é ENTIDADES
% ATENCAO: E vedada a utilizagio de GBS para recolimento de receita de valor inferior 80 {10 - ATM/MULTA E 0.00
g estipulado em resoluicio publicada pelo INSS. A recelta que resultar valor inferior deverd JURDS ’
ser adicionada & contribuiclio ou importéncia correspondente nos meses subsequentes, até 3
o e 11-TOTAL 155,32
quie © folal seja igaal on superior a0 valoy mifime flzado,
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA
85800000001-1 553202701 i~ 3324-5 69772024073-6
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - D8.88 .05
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAOQO

ID: EO000000020240808115927988812047
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$2.200,00
TARIFA. . R$10,00
DATA: 08/08/2024 - 08:59:43

PAGO PARA: Maria V Mendes Silva

CPE: #%% 556 614-%%

CHAVE PIX: mavimnds*gmail .com :

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000052657361

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 080805

AUTENTICACAQ SISBB: 8.5FE.62D.304.858.341
Cent;;1 de Atendimengo BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

080D 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de QOuvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNIT. ARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),x.x.x.

Nome Completo: MARIA VITORIA MENDES DA SILVA
Inscricdo Municipal: 104.338-2

crr: I o |
s
Guararapes/PE.

Jaboatdo dos Guararapes, _ 4 de K}{gwﬁis de gzoz4 .

4

MARIA VITORIA MENDES DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 172.400

AVUI‘SA N° DA VIA E DESTINACAO
AV, Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Pslicio da & tjli i.a
Batalha - CEP: 54.330-300 CNPJ: 10.377.679/0001—96 SERIE ICA Tomador do Servico
1 - MES pa PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
JULHO/2024 01 DE AGOSTO DE‘2024 41
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZEO SOCTAL: INSCRICAO:
MARIA VITORIA MENDES DA SILVA 104.338-2
ENDE CPF/CNPJ:

’ uco
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922067 - ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

I

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZEO SOCIAL: INSCRIGAQ:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: CPF/CNPJI:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO Dos GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

- DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | cébico DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.200,00 2.200,00
JULHO DE 2024, REFERENTE a 72 PARCELA.
ﬁi‘ﬁ
2
CODIGO PARA VALIDACHO ==> SSNU03885 TOTAL DA NOTA(R$) 2.200,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BRASE DE CALCULO BASE DE CALCULO {R&) TSSO (%} VALOR DO ISS {RE}
0,00 2.200,00 ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 ~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 155.862-1 01/08/2024
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O

“aleulo de Contribuigfes - Guia da Previdéncia Social

0 iNSS 2% C:Gﬁ“ﬂ%%m%%"f&

THa-NE8 -2 CONTRIBUINTE

https://sal.1th.gov.br/) PortalSallnternet/faces/ pages/calcContribuicoesCl..

= ) =F i .
: i
! - MINISTERIO DA PREVIDENCIA S0CIAL - ps 3 - CODIGO DE 1163
| . INSTITUTO NACIONAL DO SEGURD SOCIAL - INSS PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA (}7 /2024
/@ﬁﬁ%‘?@é‘.ﬂw&% SOCiaL
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.mEnTIFicADOR | 165.05 823 86-8
| I - NOME OU RAZAC SOCIAL /FONE / ENDERECG
6 - VALOR DO INSS 15532
NIT/PIS/PASEP 165.05822.86-8
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA
B o e e e e 2z
S e de ol destesit e e
ivwwwz{wrxwu«ww&h 8-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
) o 15/08/2024 0,00
Use exclusivo [NSS) ENTIDADES A
ATENCAO: £ vedada g utilizagiio de GPS bara recolhimento de receita de valor inferior a0 |10 . ATM/MULTA E 0 00
cstipulado em resoluiclio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers JUROS <
ser adicionada 4 contribuicdo ou importdncia correspondents nos meses subsequentes, até
11- TOTAL 15532
que o otal seja igual ou superior o valor minimo fixado. &
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA
95820000001~5 55320270 116-9 3000 1650582-3 38682024073-3
; I
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - COPIGO DE 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss [PAGAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 - COMPETENCIA 07/2024
PREVIBENCIA SOCIAL , ‘ i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 3 - IDENTIFICADOR 165.05823.86-8
1+« NOME QUR "&25,0 bOC’IAL fFONE / ENDERF( {8 6- VALOR DO INSS 15‘533
NIT/PIS/PASER 165.08823.86-9 " i R
MARIA VITIORIA MENDES DA SILVA 7.
2 o s s e 0 o el o )
A S o e g e
! .
2 - VENCIMENTD ; 9 - VALOR OUTRAS
15/08/2024 A 0.00
{‘ Use exclusivo TNSS ENTIDADES
ATENCAQ: £ vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 . ATM/MULTA E 0.00
estipufado em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resuliar valor inferior devers  {TUROS i
ser adicionada 4 contribuiciio oy importancia correspondente nos meses subsequentes, até 4
. . = 11- TOTAL 15532
{que o total seja igual ou superior ao valor minimo fizado,

Compettneias consolidaday nesta GPS:

8582000%@81 -5 55320270116-9 30001650582-3 38682024073

2 2

o

i
),
i

AUTENTICACAQ BANCARIA

-3

26]57/7()74 1nig



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.01.18

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA‘ 1837-6 CONTA: 129.683-3

ID: E0000000020240808120053353036232
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR _ R$3.000,00
TARIFA: R$10,00
DATA : 08/08/2024 - 09:01:07

PAGO PARA: Maria T Mendes Silva

CEE: #%& 000 57d-%%

CHAVE PIX: 43300057434

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000042554802

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacéo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.

Notlflcacao env1ada em: 08/08/2024 - 09 01:09
DOCLMENTO 080806

AUTENTICACAQO SISBB: E.127.96D.864 .DEF. 4F5
Eentral de Atendimento BB i
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
080C 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 3.000,00 (Trés Mil Reais), XXX X.X.X.X.X.X.X.
pela prestacdo de servicos de Supervisora, XXX XX XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX X
referente a 72 parcela/24. XX XXX XXX KX KX X XK XK KKK XXX KX KX XXX X X X X XX,
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 172.399. XXX XXX XXX XXX XXX KX XKKX.

Nome Completo: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Inscrigdo Municipal: 989.376-8

crr S -3
Endereco: |

Jaboatdo dos Guararapes, __ 4 de (gedle de _zozs .

)
c !

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

»"‘

dot
W‘““ﬂaw
)f“-’




Av. Barreto de Menezes,

PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Paldcio da
Batalha ~ CEP: 54.330-5%00 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO N° 172.3 99

; AVUItSA N° DA VIA E DESTINACAO
SERIE UNICA il

Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSA0
[ JULHO/2024 B 01 DE AGOSTO DE.2024 |
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: INSCRIGAC:
MARTA TEREZA MENDES DA SILVA 989.376-8
ENDEREGO:

ATIVIDADE PRINCIPAL:

4 - TOMADOR DO SERVICO

299922039 - SUPERVISOR/INSPETOR

CPF/CHNPJ: B
—

HOME/RAZRAO SOCIAL: INSCRICGAO:
CENTRC POLIESPCRTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO: ' CPE/CNPJ:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

B CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
N

10.331.995/0001-27

» = DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | cdpico

DISCRIMINACAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 i SERVICOS PRESTADOS DE SUPERVISORA NO MES DE JULHO DE 2024, 3.000, 00 3.000,00
REFERENTE A 7% PARCELA.
. Aot
- Y 7 &
Q&Eaga $ "_ﬁﬁnﬂ‘
ﬁ’i /
CODIGO PARA VALIDAGCAO == ML,VM31060 TOTAL DA NOTA(R$) 3.000,00
6 - VALORES DA NOTA
{REDUCAC DA BASE DE CALCULO E DE CALCULO (RS) ISSON (%) R DO ISS (RS)
0,00 3.000,00f ISSQON FIXO QUITADO 8,00
7 = CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAOC MATRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORACAO DATA DE ELABORACAC
EMITIDA VIA INTERNET 155.861~1 01/08/2024




Comprovante de pagamento

02/ago/2024 - 08:28:48

& Seu pagamento foi enviado com sucesso!

RS 155,32

GPS

PicPay Bank

Maria Tereza Mendes
Da Silva \

009,000.574-00

P‘icPay instituiclo de Pagamento S.A
CNPJ n©22.896.431/0001-10.

Ouvidoria:

0800 025 2000 (dias Uteis de 09h as 18h)
SAC: 0800 025 8000

Canais de atendimento em libras:
picpay.emlibras.com



éleulo de Contribuicdes - Guia da Previdéncia Social https://sal.rib.gov.br/PortalSalIntemet/faces/pages/caIcConuibuicoesCI...

— R S, el b LN
l . MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps 3 - CODIGO DE r 1163 }
| %:% - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS eaeNm N T T -
| ek SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp - COMPETENCIA [ 07/2024

‘mmw LIS SOTIAL T A
5 GUIA DA PRE VIDENCIA SOCIAL - GPS s IDENTIFICADOR l; 12207417 19-2

;‘z -NOME OU RAZAO SOCIAI. / FONE / ENDERECO i T < AT S 155,32

jNITl’PIb/’PASEP 122.07417.19-2

s
|
e
IMARIA TEREZA MENDES DA STLvA : '7
5@”{““***#*%**3*#*3’*5‘* b
H

i
PR o s e f i

s
o
=
=
2
E
g 8-
8 ; AR R B g kg PERNA}WBUCO ¥ i
G —— B e ST . P s g s ;_WMM_.W__‘_W,,,M
12 - VET\(‘IMEN’! O { 19 - VALOR QUTRAS
&P | 15/08/2024 | 0,00
@ |(Uso exclusivo INSS) , ENTIDADES .
O B —— L WWM%___i i S -
= ;ATEN CAQ: E vedadaa utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior a0 {10 - ATM/MULTAE g 0.00
il ,?. gesnpulmio em resoluicio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers TUROS f §
| R R A
fser adicionada 2 contribuicdo ou importaneia correspondente nos meses subsequentes, até
111 - TOTAL 155832
fque o total seja Jgual ou superior ao Va]or minimo fixado. |
Competéncias consolidadas nesta GPS AUTENTICACAO BANCARIA

8586000&001-2 55320270116-9 30001220

N T



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.08.10

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

ACENCIA. 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO Elh e kR

D T T R0000000020240808120740257761196
CNPJ DO PAGADOR: 10331 .995/0001-27
VALOR R$1.600 .00
TARIFA : R$0 .00
DATA - 08/08/2024 - 09:08:02

PAGO PARA: Kalinne Maria Silva

CPF: *%* 333.834-**

CHAVE PIX: 70833383450

INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A. '
AGENCIA: 1837 - CONTA: 00000000005101340207

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ .

AUTENTICACAO SISBB:

D.640.36F . DF3.979.8D4

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



L RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), X.X.X.X
pela prestagéo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.X.X. XXX XX XXX XCX.
referente a 7@ parcela/24. XX KX XXX KX KX KK KX KKK XK KK KK KK KKK XK K
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 172.337. XO0XKXX XXX KKK XK XXX X X X X

Nome Completo: KALINNE MARIA DA SILVA
InscricBo Municipal: 102.652-6
cpr: IS0

endereco: [ N

Jaboatdo dos Guararapes, _c% __ de {Tm;;iL de _zpe .
KC&M"\W Morwa .clet Ao,
KALINNE MARIA DA SILVA ik
s

A\M =

i




Av. Barveto de Menezes,
Batalha - CEP:

54,330~900 CNPJ:

PREFEITURA DO JABOATAOC DOS GUARARAPES

1648 - Prazeres - Palédcio da
10.377.678/0001-36

NOTA FISCAL DE SERVICO
“lne  172.337
AVULSA N° DA VIA E DESTINAGAQ
SERIE UNICA bt ,
Tomador do Servico

i - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

! JULHO/2024

| L

30 DE JULHO DE.2024

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

NOME/RAZAC SOCIAL:
KALINNE MARIA DA SILVA

ATIVIDADE PRINCIPAL:

ENDERECO:
iv!!li!l!l! !!lll, !!MAPES, PERNAMBUCO

799922104 ~ AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INEFANTIL

INSCRICAOC:
102.652-6
CPE/CNEJ:

I

4 - TOMADOR DO SERVICO

HOME/SAZAD SOCTAL: INSCRICAD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
ENDERECO: CEF/CNPT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331,995/0001~27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 ~ DESCRICAD DOS SERVICOS
oTD | coprGo | DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL 1.600,00 1.600,00
No MES DE JULHO DE 2024, REFERENTE A 7% PARCELA.
oy
ke
CODIGO PARA VALIDAGAO ==> WHCRA43675 TOTAL DA NOTA(RS$) 1.600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCARO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R3) ISSON (%) R DO ISS (R$)
0,00 1.600,00] ISSQON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

BESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

MATRICULA

¥° DO PROCESE0

COD. ELABORAGAO
155,769~1

DATA DE ELABORACAC

30/07/2024




THadNSS 2V CONTRIBUINTE

3 - CODIGO DE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 1 OAMENTO ;
| SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |y o mprncrs 07/2024 |
}ﬁﬁga ERELE SOEIRS i
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s-mentricapor | 268.05307.80-3
- N QU { FOR :
1 -NOME OU RAZAO SOCIAL FONE / ENDERECO 6.V R DO INSS 155,32
NIT/PIS/PASEP 268.05307.80-3
KALINNE MARIA DA SILVA !
iv‘ﬁﬁlﬁiﬁs&aﬁs#ﬂ&ﬂm\sﬁﬂ“ﬁ:ﬁﬁ*«* o~ PERNAIVIBIJCO 8 -
2 - VENCIMENTO ’ 9 - VALOR OUTRAS
15/08/2024 0,00

x('Uso exclusivo INSS) ENTIDADES :
ATENCAQ: E vedads a utilizagio de GPS pars recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA B 0.00
estipulade era resoluigiio publicada pelo INSS. A receita que resnltar valor inferior deverd  |JUROS ? %
ser sdicionada 2 contribuiclio ou importineis correspondente nos meses subsequentes, até |

ety e ) i1 - TOTAL 155,32,
que o total soja igual ou superior ao valor minimo fxade. i
Competiaeiss consolidadas nesia GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

858900

OE/05,2024
1837g01a37

SUTO- ATENOIMENTD

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BSMCO DO BRESIL

- IEE5, 01

COMPROVANTE DE PAGAMENTD

CLIENTE:
AGENCT A

RELINME MARIA D& SILVA
1837-5 CONTA:

134.026-4 vaR:81s01

Total debatado ns wariacao: 51

135,32

Convenio  OPS - CODIGD DE BARRAS
Codigo de Barraz  E58800000C
I000GR0520-7
Data do pagamento

¥alor Total

P T ———

55320270116-9
TRG3IN24073- 0
0808/ 2004

155, 32

DOCUMENTO: Q80807
AUTENTICACAD SISBE:

0177051, 850, 742, 506



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.09.54
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGFNCIA 1837-6 CONTA: 129 683-3

SOBRE A TRANSACAO

_....H_w......._.._..._.....-_‘A.'_,......._._...._.___...._,_.._.—__.._._._.._.__..-_...._......_....____._\__._.

ID: E0000000020240808120923837994023
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR : R$1.500,00
TARIFA: : R$10,00
DATA: 08/08/2024 - 09:09:45

PAGO PARA: Evandro M Ferreira

CPF: *%*% 481.414-%x

CHAVE PIX: evandromarquesférre1ra227*gmail com
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000630226113

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta Lranaacao pode ser tarifada em até O, 99%
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ .

TS TS S0 O e e s e s o s i o o o e e v e s o v e g v v . o o o e e

Notificacao env1ada em: 08/08/2024 - 09:09:47

DOCUMENTO 080808

AUTENTICACAO SISBB: 5.8BA.0D5.9EE.303.CC1
Central de Atenézgento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
TOs e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais  agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA b

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 1.500,00 (Um Mil e Quinhentos Reais), X.x.x.
pela prestacéo de servigos de Porteiro, XXXXHXX XK XXX KKK XX XK XXX XXX XXX,

Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 172.335, XXX XXX XX XXX XX XXX XX XXX,

Nome Completo: EVANDRO MARQUES FERREIRA
Inscricdo Municipal: 991.905-8

Crr S 0>

Endereco:

Jaboat3o dos Guararapes, __¢¢ _ de (lguate de zoza .

¥

il T =
i e e —
o /EVANWARQUES FERREIRA

e ﬁn%



PREFEITURA DO JABoATiO Dos GUARARAPES

NOTA FISCAL pE SERVICO

A

Ne° 172.335
AVULSA N°® pa via g DESTINACAQ
nezes, 1648 -~ Prazeres - Palécio da 5 z 1.a
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ; 10.377.679/0001~96 SERIE tmICA Tomador do Servico
1 - MEs pa PRESTACAOD DO SERVICO 2 - DATA DE EMIssio
JULHO/2024 N 30 DE JULHO DE 2024 B
3 - PRESTADOR Do SERVICO
NOME/RAZAO SOCTAL- INSCRICAG:
EVANDRO MARQUES FERREIRA 991.905—8
ENDERECO CPF/CNRJ:

NCIPAL ;
Z299955064

~ ZELADQR, PORTETIRO

M
? (¢}

4 - TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO s0cTAL .
CENTRO POLIESPE

ENBERECO :

INSCRIGHO:
ORTIVQ COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
RUA GILBERTO Ca

e
961 .371=4
CPF/CNPJ:
RLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001—27
= CANDEIAS, JABCATAO Dos GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICJAO Dos SERVIC}OS
OTD | cOprgo DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIO | varom TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PORTEIRO NO MES DE JULHO DE 2024, 1.500,00 1.500, 00
REFERENTE A 7= PARCELA.
i
g TOTAL DA NOTA(R$) 1.500,00
CODIGO PARA VALIDACAO ==> OXWW93587 -
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAC DA BASE DE CALOULO BASE DE CALCULO (R$) ISSQN (%) VALOR DO I88 (RS) i
0,00 1.500,00 ISSON PIxo QUITADO 050
7 = CONTROLE G8b. ELABORACES DATA DE ELABORACAG
H° DO PROCESS0 .
RESDONSAVEL PELA ELABORACAQ MATRICTULA B S 30/07/2024
EMITIDA VIA INTERNET




A7

2% CONTRIBUINTE

Vi2-INSS

{H“**“*"“*~*-“—““w"-w-—————————uw——-»—~—m~————-*~—*w--——w~—-w~w——~~ruwwauu-mouun———n——{mu——-mmmm——aom——~wm~m—«-n
js - CODIGO DR

H
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mpg ? | 1163 |
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - s plCsMERT - ?!

e et g,

SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARTA - SRP 4. coMPETENCIA 07/2024
! ;

s e
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps }s - IDENTIFICADOR

| 136.52351.45-1
T e ——— ; T
}!'NOME OURAZAOSOCIAL, FONE/ENDERECO i

| l6 - VALOR DO INSS 155,32 |
INTI/PIS/PASEP 136.52351.45.1 !

P — e T
[EVANDRO MARQUES FERREIRA | ! |
J 7.

#*$B$B$$ﬂ$$*m0$W$%$

%

%
f |
i

| |
SRS S e s ] ?{8 - j ‘{
{ {

povevmene [T o R
|2 - VENCIMENTO | 15/08/2024 9 - VALOR OUTRAS 0,00!
fmso exclusivo INSS) | ;ENTIDADES {

|

ATENCAO: £ vedada 5 utilizagfio de GPS para recolbimento de receita de valor inferior a0 ;’ 10- ATMMMULTAE |
i

! e}
{ser adicionads & contribuicio ou fmportineia correspondente nos meses subsequentes, até | 155 v i
{que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado, ;i 1 -TOTAL { ’ 2
r—————— —-"_"'-"-'———«-..*"—"'—-M-— &

Competéncias consolidadas nesta GPS; AUTENTICACAQ BANCARIA

3-0

SISEE - SISTEMS DE INFORMACOES panco 00 BRASIL
AT - umo-sTEMCOMENTE G9. 43, 54
TOREINIeES

LOMPROVANTE [E FacsmEn o

CLIENTE: cLaupTs g LEMCS

AGEMCIA: Joss. o CONT A 55, 3484

N s M e S e s a s a e m e s e ———

Lonvents GRS . CORTG0 LE BeRRaS

Todign de Barras B5230000000-7  85370070116. 6
I001365235- % 148) 20240730

Dats do pagamento 0072004

Yalor Total s a0

e

DOCUMENTD: 073001
AUTENTICAC AT SISEE:
o008, 471051 68F, 005



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - D9.12.21
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCTA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: EO000000020240808121141888156635
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$1.600,00
TARIFA: . R$10,00
DATA: 08/08/2024 - 09:12:07

PAGO PARA: Leila Lourenco Silva

CPF. *%% 322 944.%+

CHAVE PIX: 71532294425 »
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S .A. o
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000283238009-
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacéo pode ser tarifada em ate 0.99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/08/2024 - 09:12:08

DOCUMENTO: 080809

AUTENTICACAQ SISBR: 7.2B8.D1A,E36.2B3.730
Central de Atendimento BB b e e
4004 Q001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Quvidoria.



1 RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA }
—

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNIT ARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 1.600,00 (Um Mil e Seiscentos Reais), x.x.x.x
pela prestacdo de servigos de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, X.x.X.X.%.X.X.X.x.x XX.X.X.

referente g 72 parcela/24. x.x.x.x.x.x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.

Nome Completo: LEILA LOURENCO DA SILVA
InscricBo Municipal: 131.198-0

i

CPF: I 5

Jaboat8o dos Guararapes, __ 4 de ﬁ,;; s le __de _zuz4

i éﬁoﬁ/ﬁm ﬁzw SHhua.

LEILA LOURENCO DA SILVA




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO e
N 172,393
L " . AVULSA H® DA VIA B DESTINACAD
Ay, Barrete de Meneiss, 1648 - Prazeres - Paldcdio da 1.8
Batalha =~ CEP: 54,330=500 &NBJ. 10.377.673/0001~96 EERIE &NICA Tomador do Sarvies
1 - MBS na Pﬁﬂﬂmﬁﬁiﬂ DO BERVICO 2 = DATA DE BMTS8R0
JULHO/2024 41 01 DE AGOSTO DE 2024 ]
3 ~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC BOCTAL- INSCRICAO:
LETILA LOURENCO DA SILVA i 131.198-0

ENDERECO: " CPE/CNP.:
l!!IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII3 IIIIIIIIIII}ZS
ATIVIDADE PRINCIPAL:

299922104 - AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

4 = TOMADOR DO SERVICO

HOME/RAZAO SOCLAL: : INSCRICHD:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371=4
ENDEREGO: CPE/CNRT:
RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 10.331.995/0001-27
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
_ .
= DEBCRICAD DOS SERVICOS
arn CODIED ﬁzsenrurnagﬁo VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE AUXILIAR DF DESENVOLVIMENTG INFANTIL 1.600,00 1.600,00
o MEE pBE JULHO DE 2024, REFERENTE A 7% BARCELA,
oS
7 £4
e Ll 707
- /
P
CODIGO PARA VALIDACAO == NSDX46049 TOTAL DA NOPA(R§$) *.600 99
6 = VALORES DA NOTA
REBUCM DA BASE DE CALCULD BASE DE CALCULO (R8) IB8CN (%) VALOR DO ISS (RS
o,ao' 1.600,00] ISSQN FINO QUITADO 0,00

MATRICULA W° DO PROCEBED COD. BLABORACAO DATA DE ELABORACAG]
155,855~1 01/08/2024




TERW WRANS W Vet RS WD LA WA BT W W ok BELGT wEow A B ¥
. i

T WadlSS -2 CONTRIBUINTE

H
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mpg | - CODIGO DE 1163
:‘%@ ‘ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss | AGAMENTO
ot SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP |4 cOMPETENCIA 07/2024
PREIBERECIA SOCIAR
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |s.menTFicADoR | 164.75408.19-1
iuN E ZAi TAL / FONE / END | ] :
SR EAG O TataL e EEEES § - VALOR DO INSS , 155,32
NIT/PIS/PASEP 164.75408.19-1
LEILA LOURENCO DA SILVA 5 §
A . i |
i
» i g .
2 - VENCIMENTO - VALOR OUTRAS
15/08/2024 0,00
{Utio exclusive INSE) EWNTIDADES
i
ATENCAO: E vedsda a utilizagiio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |10 - ATM/MULTA E 0.00
etipulado em resoluigio publicads pelo INSS. A receita que resultur valor inforior deverd  [JUROS ! .
ser adicionada & contribuigBo ou impertincia correspondente nos meses subsequentes, até ! !
BT . ot 11-TOTAL g 155,324
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. ;
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAQ BANCARIA

ISR -

e e I o e
OROB/20Z4 -

ALTO- ATEMLTMENT O

e A e e

CISTEMA DE INFORMACOES SANCD [ BRASTL

- 11.22.04

COMFROVANTE [E

FAGAMENTO

CLIENTE: LEILA LOUREMCT D& SILVS
AGENCTA: 2656- 2 CONT & B8, OEE- %
Canvenio  OPS - CODIGD [E ESRRAS

EBEI0000001 - 7

0016475441

Codige de Barras

Dats do pagamento
Valar Total
G LENT D OEDE0]
AUTEMTIC A0 SISEE.
B.oGal BSZ, 174, adl E04

SEEm RN R ST R IR

BRINCTOIIG-G
H191 10040736
QG 0E7 2004

155, 32

Ao N A Se SR ST ST IN Y e AT

912024073-6



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.14.22
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-8 CONTA 129.683-3

SOBRE A TRANSACAO

10 E0000000020240808121322940669602
CNFJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: R$2.200,00
TARIFA: . R$0,00
DATA: 08/08/2024 - 09:14:15

PAGO PARA: Claudia B Lemos

CPF; %% {77 B54-#%%

CHAVE PIX:. +5581987399330

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 2988 - CONTA: 00000000000000553484
TIPO DF CONTA: Conta Pagamento

Eatd tzaﬁ%aﬁa@ p@de ser tarifada emn até 0, 99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitive
p@derﬁ ser Cunsultado o BBDPJ

DOCUMENTO 080810

AUTENTICACAQ SISBB: 2. SCO 184, EIE IAA F7C
E;;ttal de At@na;g;nto BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes N&ao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO ~ RPA

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importéncia de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais),x.x.x
pela prestacdo de servicos de Auxiliar Administrativa, XXX XXX XXX XXX XXX XX,
referente a 72 parcela/24. KX XX KX XK XK XXX KX XX XXX X XL X
Nota(s) Fiscals de Servigo(s) Avuisa NO(5) 172,310, XX XaXuX X XXX XXX XK XK XK KKK

Nome Completo: CLAUDIA BARBOSA DE LEMOS
Inscrigdo Municipal; 992,088-9

cpr: NG 40
Endereco: G-




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO| .
N 172.310
AVULSA N® DA VIA E DESTINACKO
Av, Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palicio da 4 Z l.a
Batalha - CRE: 54.530=-900 oNBJ: 10.377.679/0001~96 SERIE UNICA Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTACAO DO BERVICO Z - DATA DE EMISSio
JULHO/2024 ] 30 DE JULHO DE 2024 i
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/FAZAC SOCTAL: INSCRTCAO:
CLAUDIA BARROSA DE LEMOS 992.088~9
ENDERECS ; CRE/CNBT:
I
%

299922067 = ASSISTENTE/AUXILIAR ADMINISTRATIVO

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

NOME/RAZAO SOCIAL:

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ENDERECO:

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

CANDEIAS, JABOATZO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

INSCRIGAG:
961,371-4
CRR/CNET:

10.331.995/0001~27

3 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD copIeo DISCRIMIKA(;EO VALOR UNITARIO V&OR TOTAL
g 1 SERVICOS ERESTADOS DE AUXILIAR ADMINISTRATIVA NO MES DE 2.200, 00 2.200,00
JULHEO DE 2024, REFERENTE 2 7 PARCELA.
|
CODIGO PARA VALIDACAC m»} ZILF26071 TOTAL DA NOTA(R$) £.290,00
§ -~ VALORES DA NOTA )
BED DR BASE DE CALSULO SASE DE CALCULG (RE) IBBON (%) VALOR DO I8§ (N5)
0,00 2.200,00 ISSON FIXO QUITADO 8,00
7 = CONTROLE
COD. ELABORRCAC DATA DE ELABORACAO

RESFONSAVEL PELA ELABORAGAO MATRICULA H° DO PROCESSC
'EMITIDA VIA INTERNET

155.738-1 30/07/2024




MM—MM?

| ;

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - Mps |3 - COPIGO DE 1163 |
I

i

i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - Ivss  |PAGAMENTO e e
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRp 4 - COMPETENCLA [ 07/2024

i ‘ o
PREVIDBRCIY SOCLAE I i

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - Gps [P-DENTIFICADOR | 121.77794.29-5 |

3
i
]
i

§

1

%

i

fl -NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

| /6-VALORDO INS$ 155,32
@ EMT/PISIPASEP 121.77794.29-5
£ {CLAL“DM BARBOSA DE LEMOS s
E = .
g
= | 5
% }mmw*wwww&w& " ?8 i i
é b VENCIMENTO | b VALOR OUTRAS
Fiea | 15/08/2024 0,00
gg {{Uso exclnsivo INSS) ! ENTIDADES |
= %
'gf' %ZTENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao |1 - ATMMULTAE 0 0 0
- gcstipu]ado em resoluicio publicada pelo INSS, A receitg que resultar valor inferior deverd JUROS ?
ser adicionada 4 contribuiglo ou importineia correspondente nos meses subsequentes, agé i
e e ) i {11 -TOTAL 155,325
{que o total seja igual ou supertor a0 valor minimo fixado, i !
Competéncias consolidadas nesta GPs: AUTENTICACAO BANCARIA

B SISEE - SISTEMA CE INFORMACOES BANCO [0 BRASTL
UBDB/2024 - MND-OTENDIMENTD - 12 g 30

SOEEI0 200

COMPROVANTE CE FAGSMENT D

CLIENTE: CLAUDIA B LEMOS
ACENCIS, foms. - CONT & 25, 3424

Lonvenio oS . CODTN0 DE BARRAS

todige de Barras o 240000001 -6 55 220070116-6

IOLILTTI6-1 49500040755
Daty do pagamento QS 08,2024
valor Total 195, 32
N REmsmsmane s .

DOCUMENT ;. 00801
SUTENTICACAD SICER,
L2F. 500 B4, 820,820



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

08/08/2024 -~ AUTOATENDIMENTO - 10.37 .49

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU

ACENCIA: 1837-6 CONTA: ©129.683-3

SOBRE A TRANSACAO e S
D E0000000020240808133647783305977
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995,0001-27
VALOR - R$2.000,00
TARIFA : R$0 .00
DATA - 08/08/2024 - 10:37:39

PAGC PARA: Maria J N Melo
CPF: *%% B(0Z,534-%*
CHAVE PIX: +5581983806863
INSTITUICAQ: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 0934 - CONTA: 00000000000000943649
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notlflcacao enviada em: 08/08/2024 - 1O STE 39

DOCLMENTO. 080814

AUTENTICACAO SISBB: C.A9F .B23.4BD.7C1.584
Eentrai de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canails
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNIT ARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.XX.X.X XX XXX,
pela prestacdo de servicos de Profe Nivel Médio da Educag8o Infantil, x.x.X.X.XX.X.X.XX.X.X.X.
referente a 72 parcela/24. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x,x,x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x‘
Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa no(s) 172.398. XX XXX XXX KX XX XXX XXX XX,

Nome Completo: MARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO
Inscrig8o Municipal: 132.624-4

cpr I - |
Jaboatfio dos Guararapes, < de f"}g@ffﬁ; _de_zgz4.

MY 423 B MGy Mo wele |
MIARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO




PREFETTURA

Av. Barreto de
Batalha - CEP:

DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO
“lve 172.398
LR AWLSA N® DA VIA E DESTINACAO
Menezes, 16 ~ Prazeres - Paldcio da l.a
54.330~-300 CNPJ: 10.377.673/0001-96 SERIE ﬁNICA Tomador do Servico

1 - MBS DA PRESTACAO DO SERVICO

2 -~ DATA DE EMISSio

JULHG/2024

01 DE AGOSTO DE, 2024

3 = PRESTADOR

DO SERVIGO

ROME/RAZED BOCIAL:
MARIA JOSE
ERDERECO:

al
7299922103 -

INSCRIGAO:
132.624~4
CER/ONPS:

DO NASCIMENTO MELO

01

PRINCIPAL:

PROFESSOR DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAO INFANTIL

4 -~ TOMADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAC DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAG SOCIAL: INSCRIGKO:
CENTRO POLIESPCRTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
ENDERECO : CPF/CHEa:

10.331.995/0001~27

+ — DESCRICAC

DOS SERVICOS

oTD | cépIco DISCRIMINAGEO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE PROFESSORA DE NIVEL MEDIO NA EDUCACAC 2.000,00 2,000, 00
INFANTIL NO MBS DE JULHO DE 2024, REFERENTE A 72 PARCELA.
Qe
CODIGO PARA VALIDACKC mm> EEVA10985 TOTAL DA NOTA (R$) 2.000,99

6 = VALORES DA NOTA

REDUCAQ DA BASE DB

I8EQN (8) [VALOR DO 188 (RA)

ISSON FIXO QUITADO

CALCULO BASE DE CALCULO (Rd)
0,00 2.000,00

0,00

7 - CONTROLE

EMITIDA VIA

RESPONSAVEL PELA ELABORACAG

N° DO PROCESSO COD. ELABCRACAC

155.860-1

DATA DE ELABORACAO

INTERNET 01/08/2024

rmmmmm




1“Vm~WS3 <&V CONTRIBUINTE

f
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS {3 - CODIGO DE

i
i 1163 i
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INss [ AGAMENTO |
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 54 COMPETENCIA i 07 /2024
! .
from— r
| GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS ;5 IDENTIFICADOR } 164.21551.57-3
:
i
. NOME OU RAZAO § IAL/FONB/E ERECO
il R 6 - VALOR DO INSS. [ 155,32
NIT/PIS/PASEP 164.21551.57.3 f
MARIA JOSE DO NASCIMENTO L
» i
ls-
j - PERNAMBUCO
L. -
2 - VENCIMENTG ! 9 - VALOR QUTRAS
z 15/08/2024 ' 0,00
{T Jso exelusivo INSS) i ENTIDADES
ATENCAO: E vedada 2 utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA B 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devers JUROS : f
ser adicionada & contribuigio oy importincia correspondente nos meses subsequentes, até | " H
l11 - TOTAL 155,32
qne o total seja ignal ou superior 2o valor minime fixado, i 3
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICACAO BANCARIA

85890000001-8 55320270116-9 30001642155-? 15732024073-8

SISTEMS DE INFORMACOES BANCD [0 BRASTL
SRS - AMITO-ATEMCIMENTO . 1357
0934300024 ‘

COMPROVANTE [E FAGAMENTS

CLIBMTE: MARIA JOSE [0 MESTTMENT G

AENCT A @‘fm e, COMT A G4, 5
B B A B 2 0 1 B B
convenle  PS . CODTGO fE pamras

Lodigo de Barrss @ BO000I001 -8 SSIDO0T0LLE. €

0001642155-7 157300040739
Dats do pagamenio 020G a4
Valar Total 155 30

DOTUMENTD:  DE0e0]
ELTENTIC & AT SISER:
0.4FS. 180, 7BF, 32 B0




OUTRAS DESPESAS

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

RESPONSAVEL PELA EXECUQI\QLBBESTAcAo DE CONTAS

GESTOR DO CONVENIO

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAC CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAO PARCELA PERIODO DE EXECUCAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 07/2024 08.08.24 a 26.08.24
ITEM OP CREDOR PAGTO DATA REMUNERAGAO
NOME CPFICNPJ R$ BRUTO R$ LIQUIDO
Tim S.A )
1 Deb em conta Pgto de fatura ref ]ulho 96 2024 02.421.421/0013-55 08.08.24 R$ 390,16 | R$ 390,16 |
MarcosNet-Telecom
2 Deb em conta Pgto de internet ref, Tulho de 2024 25.190.861/0001-00 08.08.24 R$ 180,00 | R$ 180,00,
2 | Debiem conta |oE EOSMEcE (e Eeman. o3 10.835.932/0001-08 | 08.08.24 | R$ 1.198,60 | R$  1.198,60
Pgto da conta de energia ref. julho de 2024 E = i o i
e Total dos Pagamentos R$ 1.768,76 |

)

Maria Terezﬁ?lendes da Silva
Presidente

Assinatuﬁ@/

Matricula:

b
CRC-PE 010846/0



SISBEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.40.15
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

Convenio TIM S/A

Codigo de Barras  84600000003-0 90160109011-0
00525369975-4  30150635976-1

Data do pagamento . 08/08/2024

Valor Total 390,16

DOCUMENTO: 080811
AUTENTICACAO SISBB:
F.287.0CE.830.5F4 .0F4



)

)V:)lNV:)BW OYAYOILNILNY

TIMS.A.

Av.Marechal Mascarenhas Morais 4270
FREG.D AFOGADOS-imbiribeira-Recife - PE
CNPJ: 02.421.421/0013-55 - LE.: 0265614-09
CNPJ da Matriz: 02.421.421/0001-11

Pagina 1 de 2

RS 390,16

NP de Identificacao do documento: 5253699753

VENCIMENTO
12/08/2024

EMISSAO: 19/07/2024
POSTAGEM: 29/07/2024

FATURA DE PAGAMENTO: 5253699753

CENTROPCDBD JANGADA :
CILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 REF: JUL/24 PERIODO 19/06/24 a 18/07/24
CANDEIAS CPF/CNPJ: 10331995000127
54440-010 - JABOATAC DOS GUARARAPES - PE CLIENTE: 7.1809027
DEB. AUTOMAT!CO: 00000009150535976015
8 IMPORTANTE PARA SUA EMPRESA

Desde 06 de Novembro de 2016 foi incluido o digito 9 & frente dos nameros celulares dos DDDs &1, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49,51,
53, 54 e 55 passando do formato: (DDD)IXxxx-Xxxx. Mdis informagdes em www.tim.com.br/nonodigito.

Nosso atendimento: *144 do seu TIM ou 1056 de qualquer telefone. Ouvidoria: 0800 83820041 - De segunda & sextd, de 08h as
18h.

W pe ; K7
nit DEBITO AUTOMATICO CONTA DIGITAL TIM (WWW.MEUT!M.COM.BR)
Cadastre sua conta no débito automdtico « Baixar e imprimir 2° Via de Conta * Realizar pagamentos online

de seu banco utilizando o ndmero de

identificacdo neste boleto « Alterar data de vencimento « Visualizar contas dos Gltimos meses

« Acessar graficos avancados

Consulte e imprima a 2° via da sua fatura na area exclusive do site www.tim.com.br

ISR
: : l | M Para sua comodidade, cadastre sua conta em débito automatico, em seu banco, utilizando o numero de ldentificac@o indicado neste
boleto. Para mais informagdes, ligue para a central de atendimento TIM.

NOME DO CLIENTE

CENTRO P C D B D JANGADA AUTENTICAGAO MECANICA

IDENTIFICACAO DE DEBITO AUTOMATICO MES DE REFERENCIA DATA DE EMISSAO | DATADE VENCIMENTO VALOR
000000091506359760-15 JUL2024 19/07/2024 12/08/2024 RS 390,16

84600000003 -0 _| 90160109011 -0 | 00525369975 -4 | 30150635976 -1 |

0

3 OX

PAGUE COM PIX




08/08/2024 _ BANCO DO BRASIL - 09:41:43
183701837 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3

BENEFICIARIO:

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
NOME FANTASIA: .

GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
CNPJ: 30.765.018/0001-45
BENEFICIARIO FINAL:

MARCOSNETTELECOM

CNPJ: 25.190.861/0001-00

PAGADOR:

CEPEC

CNPJ: 10.331.995/0001-27

NR. DOCUMENTO 80.812
DATA DE VENCIMENTO 15/08/2024
DATA DO PAGAMENTO 08/08/2024
VALOR DO DOCUMENTO . 180,00
VALOR COBRADO 180,00
NR . AUTENTICACAQO E.755.3B7.68D.EBC.004

Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes € servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes , cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.



 Este boleto foi registrado em menos de 1 segundo. Emita seus bmetns em: ht:tﬁs;llcei-'cashk

C> Beneficigrio final responsavel pela entrega dos produtos/servicos:
Ji MARCOSNETTELECOM - 25.190.861/0001-00 ;

MNET R Chapeco, 702, Garage, Barra De jangada, Jaboatao Dos Guararapes - PE, CEP: 54460-250
PAGADOR: INTERMEDIADO POR:
CEPEC: 10.331.995/0001-27 GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias - jaboatéo dos Guararapes - PE 30.765.018/0001-45

CEP: 54440-010

REFERENTE A:
Favorecido MARCOSNETELECOM / CNP: 25.190.861/0001-00 / TELEFONE (81) 08896.9116

~
AGUE VIA PI |
§“’k @%%ﬁﬁ A X % Cligue no botéo abaixo para
’2 pagar via Pix Copia e Cola
Agora vocé também pode pagar N
nossos boletos via Pix. /; -
! Pagar via Pix Copia e Cola -
Basta abrir o APP e escanear 5
o QR Code. Exparimentel i
VENCIMENTO: VALOR: LiNHA DIGITAVEL:
15/08/2024 R$ 180,00' 34191.09214.40385.757899.29988.600002,1.98090000018000
_______________________________________________________________________________________________________ Corte da linha pontilhada
feancoraisa. 34 1-7 34191.09214.40385.757899.29988.600002.1.98090000018000
Local de pagamento Pagar preferencialmente no Banco Itat i Vencimento 15/08/2024
\dente GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONICOS LTDA - Agéncia/Cédigo cedente
 MARCOSMETTELECOM 7892 [ 99886
Data do documento N2 documento ‘Espécie' doc T ‘Acveité ‘Data pfdces;sénientd v Nosés ‘nﬁmve-m
! 13/06/2024 28849538 N 13/06/2024 1214038575
| Carteira 109 ey 3 i Esbééie REAL ) F;ar'celé Vaior v Sl i (=) Valor doc‘un"senvto 180,6() P

{instrucdes (Texto de responsabilidade do cedente) ) !
| Este boleto pode ser pago em qualguer banco, mesmo que vencido, desde que néo ultrapasse 29 dia(s) da data do vencimento .
{sujeito a muita e juros).
pMulta: 2,00%, juros: 1,00%
Pagador
CEPEC / 10.331.995/0001-27
' Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740, Candeias
. 54440-010 - jJaboatdo dos Guararapes - PE

Céd. Baixa

Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacéo

B T



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/08/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 09.42.59
1837601837

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 129.683-3
EFETUADO POR: MARIA T M SILVA

Convenio NEOENERGIA PERNAMBUCO
Codigo de Barras 83800000011-4 98600011007-2

04106570710-6 19009845063-0
Data do pagamento : 08/08/2024
Valor Total 1.198,60

e s e e S S BN IR S ST e E RSN oI EEEEREE

DOCUMENTO: 080813
AUTENTICACAO SISBB:
6.592.DCO.40D.F4B. 7E7



DANFE - DOCUMIENTO AUKILIAR DAOTA
FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETROMICA

Av. Joo de Barros, 111, Boa Vista, Recife - PE. CEP 50050-902
CNPJ 10,835.932/0001-08 | Insc. Est goos94233

81 RESIDENCIAL

CENTRO POLIESPORTIVO C B JANGADA
CNPY 10,331 995/0001-27 0001555534

RUA GILBERTD CARLOS ZARZAR 740

7041085707

BARRA DE JANGADAPRAZERES
54450-698 - JABOATAQ DOS GUAR

‘ 1.198,60 22/07/2024

Nota fiscel re 316836315 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSAQ 15/07/2024

Cansulte pela chave de acesso am
ntips //dfe-portal svrs rs gov briNf3e/consulta

3

Chave de acesso
2674 0710 8353 3200 0108 6600 0316 8353 1520 5877 8079

EMITIDO En CONTINGENCIA Pendente de autorzagao

Cadastre-se e receba a sua fatura por s-rmal utiizando o gr code no verso dafatura

i

15/0812024

il

“Eonsumo-TUSD 1093, 00]0/54600000 G5 558.55]20, T1451]041
Consuma-TE KvH | 1023.00j044400908] 454,22 4542212050 93,11{0,33382000 |
| Acrés. Band. AMARELA 12,82 054 12,82120 50 182 i
 flum P, Mamcipal 106,68 . i
| ICMS-CDe 30821588 1549 !
JurasCQSIP .71 |
IPCACOSIP 014
Muita-INF 312472288 34,45
. Juros-INF 312422298 10,80
IPCA-NF-308715881 486
. TOTAL DA FATURA |

CCONSUMOFATORADD ™~ T s RIS

CprsE

Més/Ano kvwh Fat | COFINS 815,34 446 36,36 1
) iy R 1023 3g i ICMS 102558 20,50 210,24 1
bl OJUNDY  femmm— 1748 3|
WAl 24 : 2671 28 -

| ABRO4 |esememmmmm—— 2073 31

85.011,00 1.00000:

i i i H

st e s Ao e 04, o o 5 SRS U A T T

Para pagar via PIX, utiize o QR Code go lado

CODIGO DO CLIENTE  [VENCIMENTO TOTAL APAGAR R$
7041085707 2210712024 1.198,60
REF MES/ANG
07/2024 Pgra cadastrar sua conta em débito automatico,

utilize o codigo do cliente,

83800000011-4 98600011007-2 04106570710-6 19009845063-0

L

R L B e




) )

RELACAO DE PAGAMENTOS - MATERIAL DE CONSUMO

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTACAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ (_) Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96 e
BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAQ _PARCELA PERIODO DE EXECUCAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME ( 07/2024 08.08.24 a 26.08.24
ITEM OP LREDOR DOC. FISCAL PAGAMENTO
NOME CPFICNPJ DATA VALOR
1 Pix 3L Distribuidora | 43.108.975/0001-40 |NF-e n° 450 12.0824 | R$ 3.202,65

DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL

Total dos Pagamentos R$ | 3.202,65 |)
RESPONSAVEL PELA EXECUCAQPRESTAGAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO S

M)

Maria Terezé‘\ﬂendes da Silva
Presidente

et %

- K Assinatura:
M2 aagontercao Sousa Mendes
Téchica em Contabilidade

Matricula:
CRC-PEUTUB4670-7



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/08/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.12,29
1837601837 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO POLIESPORTIVO COMU
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 128.683-3

1D E0000000020240812181157173040305
CNPJ DO PAGADOR: 10,331 .995/0001-27
VALOR: R$3.202 .65
TARIFA: . R$0,00
DATA: 12/08/2024 - 15:12:23

PAGO PARA: 31 Distribuidora
CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140 :

INSTITUICAQO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacio pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 12/08/2024 - 15:12:23

DOCUMENTO: 081201

AUTENTICACAD SISBB: Z2.F83 .F10.684, 1BC .ESD
E;ntral de Atendimento“BB s

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB

0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.



RECIBO

Recebi{emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de RS 3.202,65 TRES MiL, DUZENTOS E DOIS REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS. Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.

correspondente a NOTA DE Ne 000.000.450

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 12/08/2024

WM @6 fa@m

31 DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-¢

RS 3.202,65
-
ATA DERECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N 2 000.000.450
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE: 1

DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 396 hl.lltTR(’)N[CA
kkdekdddk - g 8
CHAVE DE ACESSO
santo amarol 0 - Entrada -
eoel 1 -Saida 1 2634 0843 1089 7500 0140 5500 1000 0004 5010 4327 7003
PE "
TELFAX: sigsisoasll N 000.000.450 -
CEP: 50100220 SERlE % 1 S8 N
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAC AO PROTOCOLO DE AU'[‘()R[ZACS() DE USCG
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126240074256195 - 12/08/2024 14:03:20
INSCRICAO ESTADUAL INSCRI(,'.?\(') ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPI
098325566 43.108.975/0001-40
DESTIN ATARIO/REMETENTE
NL)ME/IU\Z;\() SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 12/08/2024
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |12/08/2024
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCR!CAU ESTADUAL HORA DE SAIDA
JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 13:42:25
FATURA ;
CALCULO DO IMPOSTO
lTKASF, DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO [CMS SL‘BST{'I‘UK,‘A() VALQR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 3.202,65
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO 1Pt VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA N(’)TA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.020,43 3.202,65
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEIC ur CNPI/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF IN SC,RLC;\O ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECLE MARCA NUMERAC AO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
- DESCRICAQ DO PR( DUTOSERVICO NFM CSOsNE CFOP § UNID. QUANT. \'AF()R \VT\LOR BCALC. ICMS [ VALORIOMS VALOR IPL ALIQUOTAS VALORAEROL
PROD. SH UNITARIO TOTAL 1CMS 1w DOS TRIBUTOS
000000000044 PAPEL A4 CHAMEX 1802561010 102 5102F CX 4,0000 210,0000 840,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 260,87
000000000038 CANETA ECONOMICA C/50 AZUL 9608100010 102} 5102 X 20000 37,1900 74,38 (.00 .00 0,00 0,00 0,00 27.86
000000000034 LAPIS GRAFITE LFO E LEO C/144 9609100040 102} 51021 CX 3,00600 51,6000 154,80 0,00 0,00 0,00 0.00 4,00 47.14
000000000180 TINTA GUACHE 250 ML AM PIRA 3213100010 102 5102 UNID 12,0000 6,1800 74,16 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,53
00000000181 | TINTA GUACHE 250 ML AZUL PIRA 32131000}0 102} 5102 UNID | 12,0000 6,1800 74,16 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 25,53
000000003699} TINTA GUACHE 250 ML ROSA PIRA  132131000{0 102} 5106} UND 10,0000 6,1800 61.80 9,00 0.00 0,00 0.00 | 000 21,27
000000000183 TINTA GUACHE 250ML VM PIRA 3213100040 102} 5102} UNID 10,6000 46,1800 61.80 0,00 0,00 0,00 0,00 000 21,27
000000000152 | TINTA GUACHE 250M1L VD PIRA 3213100010 102] 5102 UNID | 10,0000 6,1800 61.80 0,00 0.00 0,00 0.00 § 000 2127
000000000137 ] TINTA GUACHE 250ML LR PIRA 3213100050 102} 5102 JUNID § 10,0000 6,1800 61.80 0,00 0,00 0,00 0.00 { 000 21,27
000000000080 | CARTOLINA SORTIDA C/100 4802579910 102} 5102} PCT 2,0000 106,0000 212,00 0.00 0,00 0,00 000 | 000 67.35
CADERNUS
000000000%95 MASSA DE MODELAR ACRILEX 180G |34070010{0 102} 5102} PCT 6.0000 67,5000 405,00 0.00 0.00 0,00 .00 0,00 133,73
000000000036 GIZ DE CERAKOALA Cl2 96099000{0 102§ 5102 PCT 53,0000 46,0000 230,00 0,00 0.00 0006 0400 0,00 74,04
000000000033 LAPIS DE COR SEXT AVADO /12 96091000[0 102§ 51021 PCT 5.0000 49,3200 246,60 0.00 0,00 0,00 0,00 000 75,09
400000000138 | PINCEL NO 10 €112 9603300010 102§ 5102 {UNID | 5,0000 31,0000 153,00 0.00 0,00 0,00 | 000 | 000 4720
000000000139 PINCENO4 ONDA €12 9603300010 102} 5102 UNID 3.0000 26.2500 131,25 .00 0.00 0,00 0.00 0.00 39.97
000000000140 PINCEL NO18 ONDA /12 9603300010 102] 5102 PCT 5.0000 36,1200 180.60 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 54,99
060000000436 PINCEL CHATO NO20 C/6 9603300010 102} 5102} PCT 5.0000 35.5000 177,50 0.00 0,00 0,00 0,00 .00 54.05
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO [SSON
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAC‘OES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO F\ﬁ'ﬁ‘
Voce pagou aprox e 3 S 1 < sendo T Y
RS 475,99 (14,8 7 182,19 e Qv
: putio? cvg\‘:wme%\‘ ¢ A
vz4.z.A (BU4TCD) - Lei 12.741/2012. V Kﬂﬁ ¢
< e wr® w“..“w W
N
—-——

I TIONCOAN W SHOBICINA COMLBR 1 2020



3L. DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO C.
CNPJ: 43.108.975/0001-40 DE BARRA DE JANGADA
RUP PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.895/0001-27
TEREZA GESTOURA
| REF Produto UND QUA PRECO TOAL
1 PAPEL CHAMEX A4 C/500 FOLHAS CX 4 . 210,00 840,00
2 CANETA ECONOMICA C/50 AZ CX 2 37,19 74,38
3 LAPIS GRAFITE H2 C/144 LEO LEO X 3 51,60 154,80
4 TINTA GUACHE PIRA 250ML AM UND 12 6,18 74,16
5 TINTA GUACHE PIRA 250ML AZ UND 12 6,18 74,16
6 TINTA GUACHE PIRA 250ML RS UND 10 6,18 61,80
7 TINTA GUACHE PIRA 250ML VM UND 10 6,18 61,80
8 TINTA GUACHE PIRA 250ML VD UND 10 6,18 61,80
9 TINTA GUACHE PIRA 250ML LR UND 10 6,18 61,80
10 CATOLILINA SORTIDA €/100 CADERNUS PCT 2 106,00 212,00
11 MASSA DE MODELAR ACRILEX 180G PCT 6 67,50 405,00
12 GiZ DE CERA KOALA C/12 PCT 5 46,00 230,00
i3 LAPIS DE COR SEXTAVADO /12 PCT 5 49,32 246,60
14 PINCEL CHATO N210 ONDE C/12 PCT 5 31,00 155,00
15 PINCEL CHATO N2 04 ONDE C/12 PCT 5 26,25 131,25
16 PINCEL CHATO N214 ONDE €/12 PCT 5 36,12 180,60
17 PINCEL CHATO N220 ONDA C/6 PCT 5 35,50 177,50
i3 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 =
25 . ”
26 “
27 .
28 =
29 -
30 “
Total Geral 3.202,65
OBS:
Condigbes de Pagt:
Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




MARYELY MARIA SILVA

CNPJ: 35.820.564/0001-55

RUA FREI DA MADRE DE DEUS UR-06

COTACAO

p/ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

© CNPJ: 10.331.995/0001-27  TEREZA GESTORA

"PAPEL CHAMEX A4 C/500 FOLHAS | 4 CAIXA 250,00 [ 1.000,00
"CANETA ECONOMICA C/50 AZUL 2 CAIXA 39,00 | 78,00
LAPIS GRAFITE H2C/144 LEO LEO 3 CAIXA 53,00 159,00 i
TINTA GUACHE PIRA 250MLAM | 12 UNIDADE 8,00 196,00 ‘;
[ TINTA GUACHE PIRA 250ML AZ | 12 UNIDADE 18,00 1 96,00 |
A TINTA GUACHE PIRA 250ML RS 10 UNIDADE 8,00 80,00
TINTA GUACHE PIRA 250MLVM | 10 UNIDADE 8,00 | 80,00
TINTA GUACHE PIRA 250ML VD "10 UNIDADE 8,00 80,00 7
“TINTA GUACHE PIRA 250ML LR | 10 UNIDADE 8,00 | 80,00 §
CARTOLINA SORTIDA C/100 2 PACOTE 110,00 | 220,00
CADERNUS f
MASSA DE MODELAR ACRILEX 180G | 6 PACOTE 70,00 420,00
GIZ DE CERA KOALA C/12 CORES 5 PACOTE 49,00 | 245,00 i
LAPIS DE COR SEXTAVADO C/12 LYKE | 5 PCOTE 55,00 275,00
PINCEL CHATO Ne 10 ONDA /12 | 5 PACOTE 33,00 165,00
PINCEL CHATO N2 04 ONDAC/12 | 5 PACOTE 127,00 135,00
PINCEL CHATON® 14 ONDAC/12 | 5 PACOTE | 38,00 | 190,00 s
PINCEL CHATO N220 ONDA C/6 | 5 PACOTE 39,00 195,00
P o ;
|
|
oy | |
QoA 20
25820 Ny
RN Gt 3\
Y % Al |
r AT o ;L'\ ; (TOTAL: 359400 |

\ _®



COTAGAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA
P/ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
- CNPJ: 10.331.995/0001-27 TEREZA GESTOURA

"PAPEL A4 CHAMEX C/500 T4 CAIXA 290,00 1.160,00 §
“CANETA ECONOMICA COMPACTOR | 2 CAIXA 40,00 80,00 ‘
| /50 AZUL | |
LAPIS GRAFITE H2 /144 LEO LEO 3 CAIXA 54,00 162,00
TINTA GUACHE PIRA 250ML AM 12 UNIDADE 10,00 120,00 |
_{ TINTA GUACHE PIRA 250ML AZ 12 UNIDADE 10,00 | 120,00
[INTA GUACHE PIRA 250ML RS 10 UNIDADE 10,00 100,00
TINTA GUACHE PIRA 250ML VM | 10 UNIDADE 10,00 1 100,00
TINTA GUACHE PIRA 250ML VD " 10 UNIDADE 10,00 | 100,00
TINTA GUACHE PIRA 250ML LR 10 UNIDADE 10,00 | 100,00
CARTOLINA SORTIDA /100 2 PACOTE | 120,00 | 240,00 =
CADERNUS z i
MIASSA DE MODELAR ACRILEX 180G | 6 PACOTE 69,00 414,00 §
GIZ DE CERA KOALA C/12 CORES | 5 PACOTE 50,00 250,00
LAPIS DE COR SEXTAVADO LYKE C/12 | 5 PACOTE 54,00 | 270,00
PINCEL CHATO N210 ONDE C/12 5 PACOTE 34,00 1170,00
"PINCEL CHATO N2 04 ONDAC/12 | 5 PACOTE 129,00 145,00
PINCEL CHATO Ne 14 ONDA (/12 5 PACOTE 138,50 192,50
PINCEL CHATO N2 20 ONDA C/6 5 PACOTE 40,00 200,00 ~
A |
1 | | |
! % i |
- ‘ i —
z
o j
o,
80 12 0%
5 @.«?;fz?ay@\o&ﬁ‘&?ﬁm \ |
N U en™y | |
O L |
e s - |
| TOTAL: 3.923,50 |




RELACAO DE BENS ADQUIRIDOS E/OU CONSTRUIDOS - MATERIAL PERMANENTE

ENTIDADE EXECUTORA CNPJ PRESTAGAO CONTAS
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 (x) Parcial - C
ENTIDADE CONCEDENTE CNPJ () Final
Municipio de Jaboatéo dos Guararapes 10.377.679/0001-96

BANCO AGENCIA CONTA TERMO DE FOMENTO/COLABORAGAQO PARCELA PERIODO DE EXECUGAO
1 1837-6 129683-3 038/2018 - SME 07/2024 08.08.24 a 26.08.24
[ mEm oP DESCRIGAO DO ITEM DT. AQUIS ETQ.PATRI DOC.FISC. UNIDADE QUANT R$ TOTAL
Total dos Pagamentos R$ -
DIRIGENTE/REPRESENTANTE LEGAL RESPONSAVEL PELA EXECUGAO/PRESTACAO DE CONTAS GESTOR DO CONVENIO
ﬂ7 v Assinatura:
Maria Tereza¥fendes da Silva M2 da Goncelctio Sousa Mendes
Presidente Técrjica em Contabilidade Matricula:

CRC-PE 010846/0-7




DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

| 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018

PERIODO: De 31-07-24

| BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE Ne 129683-3 ]
MOVIMENTACAO BANCARIA — APLICACAO - BB FACIL
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
30-07-24 Saldo anterior RS 134,39
31-07-24 Aplicacgo RS 0,00 RS 0,00 RS 134,39
TOTAL RS 134,39 RS 0,00 RS 134,39
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) RS 0,00
EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B) | GESTOR DO CONVENIO
NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: ¥ ASSINATURA:
DATAZDIOR Poy Y DATA: | MATRICULA: B
x I

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA DATQANCEICAO SOUSA MENDES

ASSINATUR =K KQA

DATA: K [Do{ TCRC Ne: PE 010846/0-7
L lI ’




o 5
>
g BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia
1837-6

Cliente
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Julho/2024

Saldo bruto em 28/06/2024
Aplicacdes no més:
Resgates liquidos no mas:
IR re resgates no més;
IOF sobre resgates no maés:
Rendimentos no més:

Saldo bruto em 31/07/2024:

Historico de movimentacio

Data Histdrico
28/06/2024 Saldo Anterior
10/07/2024 Aplicacdo
11/07/2024 Resgate

1 'u,/\/2024 Resgate
15/07/2024 Resgate
31/07/2024 Saldo Final

Conta
129683-3

CNPJ

10.331.995/0001-27

Capital
R$ 0,01
R$ 265,34
R$ 0,01
R$ 79,99
R$ 51,03

R$ 134,32

* Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,07

IR

R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 265,34

R$ 131,03

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,07

R$ 134,39

IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 265,34
R$ 0,00 R$ 0,01
R$ 0,00 R$ 79,99
R$ 0,00 R$ 51,03
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 30/08/2024 as 11:09



DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNIT
PERIODO: De 01 a 30-08-24

ARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

BANCO: BANCO DO BRASIL { AGENCIA - 1837-6 ‘ CONTA-CORRENTE N2 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA - APLICACAO - BB FACIL

DATA \ (A) = APLlCACf\O (B)= RESGATADO (C) = SALDO
31-07-24 Saldo anterior RS 134,39
30-08-24 Aplicacdo RS 3.207,22 RS 3.324,67
TOTAL RS 3.341,61 RS 3.324,67
RENDIMENTOS TOTAL = (B + C— A)

EXECUTOR (ENTIDADE):CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ l GESTOR DO CONVENIO

NOME: MARIA TEREZA MENDES DA SILVA ] NOME:

ASSINATURA:

| ASSINATURA:

DATA: MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA DATONCEICAO SOUSA MENDES

Y do

CRC Ne: PE 010846/0-7



@ BB RENDE FACIL

[

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 129683-3

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27

BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Agosto/2024

Saldo bruto em 31/07/2024
Aplicacdes no més:
Resgates liquidos no més:

P W
IR re resgates no mes:
IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Saldo bruto em 30/08/2024:

Historico de movimentacdo

Data Historico Capital
31/07/2024 Saldo Anterior R$ 134,32
06/08/2024 Resgate R$ 49,87
08/08/2024 Aplicacdo R$ 3.190,22
09,/:\/2024 Resgate R$ 69,95
12/08/2024 Resgate R$ 14,50
12/08/2024 Resgate R$ 3.190,22
27/08/2024 Aplicacio R$ 17,00
30/08/2024 Saldo Final R$ 17,00

“Rendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Rendimento*
R$ 0,07
R$ 0,03
R$ 0,00
R$ 0,06
R$ 0,01
R$ 0,25
R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,01

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 134,39

R$ 3.207,22

R$ 3.324,67

R$ 0,01

R$ 0,21

R$ 0,28

R$ 17,00
IOF Valor Liquido
R$ 0,00 R$ 0,00
R$ 0,00 R$ 49,90
R$ 0,00 R$ 3.190,22
R$ 0,00 R$ 70,00
R$ 0,00 R$ 14,51
R$ 0,21 R$ 3.190,26
R$ 0,00 R$ 17,00
R$ 0,00 R$ 0,00

Impresso em 30/08/2024 as 11:13



( CONCILIACAO BANCARIA
ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ [ 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO Ne 038/2018
PERIODO: DE 31-07-24
[ BANCO: BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N 129683-3
MOVIMENTACAO BANCARIA
DISCRIMINACAO VALOR (R$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00

(-) Cheques Emitidos e n3o processados no Extrato Bancério

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL 0,00
EXECUTOR (ENTIDADE]): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA = CEPEC-B! GESTOR DO CONVENIO:
NOME MARIA TEREZA MENDES DA SILVA NOME:
ASSINATURA: K] / ASSINATURA:
paTA O Dy & DATA: | MATRICULA:
T 4

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BI
NOME: MARIAHA BONCEICAO SOUSA MENDES
ASSINATURERY A0

DATA: P CRC Ne: PE 010846/0-7




30/08/2024, 11:20

Banco do Brasil

G333301044711923011
Consultas - Extrato de conta corrente 30/08/2024 11:19:12
Cliente - Conta atual
Agéncia 1837-6
Conta corrente  129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do .
axirate de 31 /07 /2024 até 31/ 07 / 2024
Langamentos
Bt DI Ag. ofi Lote  Historico D t Valor R$ Sald
balancete movimento g. O gem 1storic ocumento alor aldo
15/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
31/07/2024 0000 00000 999 SALDO
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: 16262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https:/Iautoatendimento.bb.

com.br/apf—apj-autoatendimentolindex.html?v=2.37 A #/template/~2Fconsu|tas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie

=sim

11



CONCILIACAO BANCARIA

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

i 42 ADITIVO DO TERMO DE COLABORACAO N¢ 038/2018

PERIODO: DE 01-08 a 30-08-24

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGENCIA - 1837-6

| CONTA-CORRENTE N¢ 129683-3

MOVIMENTACAO BANCARIA

DISCRIMINACAO

VALOR (R$)

SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL

0,00

0,00

EXECUTOR (ENTIDADE): CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

GESTOR DO CONVENIO:

NOME MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

NOME:

ASSINATURA: KL/,

ASSINATURA:

DATA:@‘JOS’ ! 94

DATA:

| MATRICULA:

CONTADOR DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-BJ

NOME: MARIA DATPNGEICAO SOUSA MENDES

ASSINATURA=L{

DATASZERS B PCRC Ne: PE 010846/0-7




30/08/2024, 11:02 Banco do Brasil

’(’ v Consultas - Extrato de conta corrente
EsAPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6

Conta corrente  129683-3 CENTRO POLIESPORTIVO COMU
Periodo do .

extrato de 01/08 /2024 até 30/ 08/ 2024

Lancamentos
bal ;512; efe m ovlizrtr-ent o Ag. origem Lote Histdrico

15/07/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
06/08/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone

TIM S/A
06/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil

Rende Facil

pos 08/08/2024 0000 14138 632 Ordem Bancaria

MUNICIPIO DE JABOATAO
08/08/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada

08/08 14:41 ELILIANE C SILVA SANTOS
08/08/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada

08/08 09:06 VANESSA DA SILVABRITO
08/08/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada

08/08 09:04 EDNALVA MARIA DA SILVA
08/08/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada

08/08 09:17 JOSEANE DOMINGOS CORREIA
08/08/2024 1837 99021 470 Transferéncia enviada

08/08 14:42 JOSE W TORRES SILVA
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 08:42 Silvio Martins Da Silva
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

—~ 08/08 08:44 Mcm Contabil

08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 08:46 Luciana Maria Da Silva
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 08:58 William Arruda Ramos Da Si
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 08:59 Maria Vitoria Mendes Da Si
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 09:01 Maria Tereza Mendes Da Sil
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 09:08 Kalinne Maria Da Silva
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 09:09 Evandro Marques Ferreira
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 09:12 Leila Lourengo Da Silva
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado

08/08 09:14 Claudia Barbosa De Lemos
08/08/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone

TIM S/A

Documento

80.601

9.903

202.408.070.007.322

610.934.000.095.710

612.988.000.068.334

612.988.000.068.887

612.988.000.069.121

612.988.000.070.796

80.801

80.802

80.803

80.804

80.805

80.806

80.807

80.808

80.809

80.810

80.811

G333301044711923011
30/08/2024 10:49:53

Valor R$ Saldo

480,00 D

1.600,00 D

2.000,00 D

3.750,00 D

2.200,00D

.700,00 D

N

.000,00 D

]
N
C
£
[=]
=
C

.
C
S
(=]
o
S
(e

[4))
=]
(=}
)

N
N
o

o
=
o
o

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,37 1#/template/~2F consultas~2F 009-2.bb%3F h=sim&avalie=sim
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30/08/2024, 11:02

Banco do Brasil

08/08/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 80.812 B
GALAX PAY PAGAMENTOS ELETRONIC
08/08/2024 0000 13105 362 Pagamento conta luz 80.813 i
NEOENERGIA PERNAMBUCO
08/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 80.814 2.000,00D
08/08 10:37 Maria Jose Do Nascimento M
08/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Fécil 9.903 3
Rende Facil
09/08/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 882.221.200.085.235 70,00 D
Tar. agrupadas - ocorrencia 08/08/2024
09/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil
12/08/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 81.201
12/08 15:12 3l Distribuidora
12/08/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 882.251.100.397.927 212D
Cobranga referente 12/08/2024
12/08/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 C
= Rende Facil
2710812024 1837 99021 870 Transferéncia recebida 611.837.000.074.021
27/08 09:01 CENTRO P C BARRA JANGADA
2710812024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.400.802.759.127 73,38D
Cobr parc ref a 12/08/2024
27/08/2024 0000 00000 351 BB Rende Fécil 9.903 17,00D 00
Rende Facil
30/08/2024 0000 00000 999SALDO 0,0
Invest. Resgate Autom.
Saldo 00«
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/08/2024
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 02/09/2024
Saldo de fundos de investimento
— BB RENDE FACIL 17,00
OBSERVA(OES:

Transagdo efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2FconsuItas~2F009—2.bb%3Fh=sim&avaIie=sim
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27/08/2024 - BANCO DO BRASIL - 09:01:58
183701837 SEGUNDA VIA 0001
’ COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 74.021-7
DATA DA TRANSFERENCIA 27/08/2024
NR. DOCUMENTO 611.837.000.129.683
VALOR TOTAL 90, 38

*x k%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA

AGENCIA: 1837-6 CONTA: 1208.683=3
NR. DOCUMENTO 611.837.000.074.021
NR.AUTENTICACAO 9.385.FAB.92E.477.BBD



RELATORIO DE DESEMPENHO DO OBJETO

4° TERMO ADITIVO N° 038/2018 VIGENCIA: JANEIRO A DEZEMBRO/2023

ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ: 10.331.995/0001-27 HEPE
vALOR TRANSFERIDO VALOR DE VALOR DO ~RENDH\/[ENTO DA
CONTRAPARTIDA APLICACAO FINANCEIRA
RS 36.165,98 RS 0,00 RS 0,06
OBJETO REALIZADO:

Atendimento educacional de criangas, na Educagio Infantil, primeira etapa da Educagdo Basica
contribuindo para o desenvolvimento integral da crianca em seus aspectos fisicos, emocionais, afetivos,
cognitivo — linguisticos e sociais desenvolvendo assim, uma acdo conjunta entre esta Unidade de ensino, as
familias, a Comunidade e o Municipio.
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RELATORIO SUBSTANCIADO: JULHO

e e @ ®© ®» & @ © @ @

ACOES PROGRAMADAS:

APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;
PARTICIPACAO NAS FORMAGOES “CRIANCA ALFABETIZADA"

CONSTRUGAO DOS RELATORIOS INDIVIDUAIS PARA O |l BIMESTRE;

EXECUCAOD DO PROJETO DE LEITURA ~ ESCOLA QUE LE;

EXECUGAO DO PROJETO ANUAL — JABOATAO: A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO MEU FUTURO;
RESTRUTURACAO DOS DOCUMENTOS PEDAGOGICOS PPP, REGIMENTO E PROPOSTA PEDAGOGICA;
RECESSO ESCOLAR;

VOLTA AS AULAS.

CONSELHO DE CLASSE

ENTREGA DAS ATIVIDADES DO 1l BIMESTRE E DO PRIMEIRO LIVRO DO PROJETO ESCOLA QUE LE.

e @& ® ¢ @ @ e & & ©

AGOES EXECUTADAS:

APLICACAO DAS SEQUENCIAS DIDATICAS SEGUINDO OS PLANEJAMENTOS SEMANAIS;
PARTICIPACAO NAS FORMAGOES “CRIANCA ALFABETIZADA”

CONSTRUCAO DOS RELATORIOS INDIVIDUAIS PARA O 1l BIMESTRE;

EXECUCAO DO PROJETO DE LEITURA — ESCOLA QUE LE;

EXECUCAO DO PROJETO ANUAL ~ JABOATAO: A CIDADE ONDE EU VIVO, O LUGAR DO MEU FUTURO;
RESTRUTURACAO DOS DOCUMENTOS PEDAGOGICOS PPP, REGIMENTO E PROPOSTA PEDAGOGICA;
RECESSO ESCOLAR; )

VOLTA AS AULAS.

CONSELHO DE CLASSE

ENTREGA DAS ATIVIDADES DO Il BIMESTRE E DO PRIMEIRO LIVRO DO PROJETO ESCOLA QUE LE.

@

BENEF(CIOS ALCANCADOS:

GARANTIA DE ALIMENTACAQC;
FORMACAO CONTINUADA DAS PROFESSORAS;
GARANTIA DO DIREITO A EDUCACAO PRESERVADO.

DIFICULDADES ENCONTRADAS:

IDENTIFICACAC DE CRIANGCAS COM HIPOTESE DIAGNOSTICA, QUE NAO ENCONTRAM MEDICO
ESPECIALIZADO NA REDE DE SAUDE;

PERIODO DE CHUVAS E VIROSES CAUSANDO ABSENTEISMO DOS ESTUDANTES;
ALTERACOES NOS DOCUMENTOS PPP, PROPOSTA E REGIMENTO;
PREENCHIMENTO DOS DIARIOS DE CLASSE QUE TEM QUE SER ATUALIZADOS.

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA ( CEPEC-BJ)

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR ,740 — CANDEIAS
10.331.905/0001-27
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PR%%T%@AQ DE CONTAS
RELATORIO DE FREQUENCIA 3 ANOS - !‘ﬁm‘%m ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHO
) / 2 —QUANTIDADE "
NOME DO ALUNO PRESENCA EALTA OBSERVACAO

ANNA CECILIA DA SILVA T 10 2

AYLLA MANOELA SANTOS BARBOZA . 10 2

BRYAN VITOR DANTAS REGO DE MELO 12 0

CAUE VINICIUS DA SILVA DIAS 11 1

ELLEN THAYNA SILVA DO NASCIMENTO 11 1

ESTER LOURENCO DA SILVA LIMA 8 4

ANA CECILIA BERNARDO FELIX DE LIMA 12 0

GEOVANNA VITORIA LOURENCO DOS SANTOS 10 2

ISABELLA DANDARA DA PAZ SILVA 10 2

{SABELLY BARBOSA DA SILVA 11 1

ITAUA VINICIUS SANTOS DA SILVA — 10 2

MARIA CLARA RAIMUNDO DA SILVA % 11 i1

RAFAEL PEDRO DA SILVA ALVES 12 0

RHAVI LUCCAS DO NASCIMENTO 10 2

RHUANY EMANUELA NOGUEIRA DA SILVA 12 0

SAFIRAH MARINNA DA SILVA 12 0

SAMUEL HILARIO BARBOSA DA SILVA 11 1

SAMUEL LADISLAU FREIRE DE SANTANA 11 1

THAMIRES VITORIA DA SILVA PEREIRA 9 3

VICTOR GABRIEL LEONARDO SANTANA 10 2
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) 2024
ENTIDADE CONVENIADA JULHO
NOME DO ALUNO : i sl OBSERVACAQ
PRESENCA FALTA

ARNA LA CAMPELO DOS SANTOS ic Z
JARTHUR PEDRO DA SHVA g 4
IBEATRIZ BIAMCA SILVA DOS SANTOS 11 1
REUNA YITORIA DE OUVEIRA o 3

GEENAMIA BAFAELLY SOUSA DE SANTANA 11 1

HELOSA VITORIA LFANDRO DE BARROS i1 1
JEAN GABRIFL WENDELL BARROS DE QUEIRCZ 10 2
KAYMNAN TAYLON SILVA DO NASCIMENTO 9 3
LARISSA VICTORIA SILVA DE FREITAS i 4 ]
LAYLE SOFLA DA SILVA 12 0
LUAN E{;w& DA SIVA LEITE 12 8]

LUICAS FMANUFLL GOMES DE ANDRADE g 3

LICAS RODRIGUES DA SHVA 8 4
MARIA BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA o 3
MARIA CLARA BARBOSA ALVES DA SILVA 12 0
THALYLLA GABRIELE FRANCO DA CRUZ g 2
ROBSON SHVA DE SOUSA g 3
RYAN DAV SILVA DO NASCIMENTO ig 7
SARMUFLVICTOR SANTOS DA SILVA i 2
YASIMIM SOFIA SILVA DE FREITAS 12 O
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PRESTACAO DE'CONTAS

o
‘4 ANOS - MANHA

RELATORIO DE FREQUENCIA ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHG
‘ e QUANTIDADE "
NOME DO ALUNG PRESENCA FALTA OBSERVACACD
ALYSSON ERNANI DOS SANTOS 11 1
{ADRIELE PEREIRA DO NASCIMENTO 12 0
BENJAMIN DOS SANTOS FERNANDES 2 4
CALEF GAEL DE SOUZA i1 1
HEITOR GUILHERME LEONCIO DA SILYVA 12 0
ISABELLY VITORIA DE OLIVEIRA 10 p)
JAMHLLY VITORIA DA CUNHA PESSOA 12 0
THONATAN GABRIEL SILVA DO NASCIMENTO — 11 1
ICAD GABRIEL VIEIRA PAIVA DAS CANDEIAS ’ 11 1
IR PEDRO LEAL DE LIMA 9 3
| AURA BEATRIZ FRANCISCA DAS CANDEIAS 10 2
LUCAS HENRIQUE DA SILVA FERNANDES 12 0
LIS KAYK MONTE DE ARAUJO g 3
{UIZ FELIPE LEAL DE LIMA 10 2
NICOLAS BENJAMIM BEZERRA SILVA L1 1
 RERECA BARBOSA DE OLIVEIRA ir 0
TAYARZ DA SILVA DANTAS PACHECC 12 0
THALLES NATHAN DE FRANCA NASCIENTO 12 0
VALENTINA CANDEIAS ALENCAR 11 1
WALLACE GABRIEL DOS SANTOGS 9 3

GESTORA
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PROFESSORA
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PRFS‘?&@%Q DE Qﬂi% TAS
RELATORIO DE FREQUENCIA & BNOS - T&RB% ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: Ny CEPEC BMES: JULHO
NOME DO ALUNO RUANEIRADE QB$ERVA€.§G
PRESENCA FALTA
ANTHONY GABRIEL JOSE DOS SANTOS 11 1
|BUBERIO RYAN DE MENEZES 11 1
AYLLA REBECA CAMPELD DE SOUZA 10 2
RRYAN RHAV] PINHEIRO SOARES g 3
DOMINICK FALCAO DA SILVA LIMA 1 10 2
FLLEN VITORIA DA SILVA DOS SANTOS 12 0
ERANUEL MAGALHAES PEIXOTO 11 1
ISAAC LUCCA SANTANA DA SILVA PAES BARRETO ~ 12 0
I0AC RAFAEL DO NASCIMENTO MENEZES , 12 0
JONATHAN VICTOR AQUILING DE LIMA 11 1
JOLIC MATHEUS ARRUDA BARBOSA ' 11 1
LAURA MARTINS DO MONTE g 3
LUCIANG HENRIQUE DA SILVA 8 4
MAYSA BRAZ DOS SANTOS ] 12 )
MIGUEL HENRIQUE DE FARIAS PEREIRA 11 1
RAIGUEL JOSE DA SILVA i 11 1
TALYSSON YERA CRUZ CARVALHO g o 12 0
THAYLA SOPHIA DA CUNHA SILVA P i 12 )
THED VALENTIN OLIVEIRA DO NASCIMENTO > 12 o
_|yASMIN GABRIELE SILVA DE OLIVEIRA | 11 1
wé 5;9'” de“nxmele
GESTORA M PROFESSORA
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PRESTACAO DE CONTAS
BELATORIO DE FREQUENCIA 5 ANOS - MANHA  ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: CEPEC MES: JULHO
NOME DO ALUNO CUARTIDADE OBSERVACAOQ
PRESENCA FALTA
AMA CECILIA DA SILWA GLIVEIRA ; 12 ]
ARLLYSON RYAN SHWVA DO NASCIMENTO 10 2
BER AR FRANUEL CAMPELO FIRMINO 11 1
BRYAN ANTONY DA SILVA LEITE i i1 i
CANIEL ANGELO DOS SANTOS -1 1% i
DEYVID LUAN MIQUEIAS LIMA DA SILVA 1 1t 1
FOMILDO CALERE DA SILVA LIMA . i2 O
FRAANUFLE EVELY SILVA < 8 4
GABRRIELLY VITORIA BARBOSA DAS CANDEIAS ” 10 pd
TS BEATRIZ OLIVEIRA DE BARROS ‘ 10 2
gAUE GUIEHERME PEREIRA DE FRANCA A 11 1
KETLYN ELISA BETI BATISTA DE LIMA - 10 s
[ ORENNA BEATRIZ JUAREZ DA SILVA z 10 2
RASMUELLY VIFIRA DE LIRA 10 2
PEROLA VALENTINA DE LIMA 10 2
SOPHIEOVITORIA FERREIRA DA SILVA 11 1
THALES GABRIEL DOS SANTOS ANACLETO 11 1
VICTOR GABRIEL SANTOS DE LIMA s 1 9 3
WALLYSON VICTOR CAMPELO DE SOUZA ' ’ 11 1
YANDRA YITORIA ALVES DO NASCIMENTO 10 2

— ﬁ

¢ danelapa Yoo da Selast

GESTORA . PROFESSORA




PRESTACAO DE CONTAS

GESTORA \F

RELATORIO DE FREC 5 ANOS - TARDE,  ANO: 2024
ENTIDADE CONVENIADA: k CEPEC mks: JULHO
ixe - QUANTIDADE SRy "
NOME DO ALUNO PRESENCA FALTA OBSERVACAOD

ANTHONY MATHEUS DA SILVA PEREIRA 11 1

ARTHUR GABRIEL MENDES DO NASCIMENTS 11 1

ARTHUR REIS DA GUIA SILVA 10 2

BERNARDO ALAN DOS ANJOS 3 0

DANIEL LEANDRO MEDEIROS DA SILVA ) 4

ENZO MIGUEL ROBERTO ANDRADE DF HOLANDA 12 2

HADASSA CECILIA DE MELO SOUZA 12 o

JULIA LORENA TAVARES DO NASCIMENTO 12 0

LARA SOFIA CASTRO DA SILVA 12 0

LETICIA MARTINS DO MONTE 12 0

MARIA HELOISA FERNANDES DA SILVA 9 0

NAYLLA SAFIRA FELIX DA SILVA 12 3

PENELOPE VITGRIA PEREIRA FREITAS DA SILVA 12 0

RADYLLA VITORIA SILVA DE SOUSA 12 0

LUIZ MIGUEL DA SILVA PAZ RIBEIRO 11 1

RHYAN MARCOS DE SOUZA GAN.BOA 11 1

SAMUEL CARLOS FEITOSA LEITE 12 0

THALYSON GABRIEL DE SANTANA TEIXEIRA 12 0

THAYLLA VITORIA CASTRO DO NASCIMENTO 12 0

THIAGO VINICIUS GOUVEIA DA SILVA 12 0

‘dmelara oo da Mlase,

PROFESSORA
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 129.061-4 Nome: JOSEANE DOMINGOS CORREIA

Setor: PEDAGOGICO (COORDENADORA) Maés e ano: JULHO/2024 Horario:
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DR. CELIO RICARDO

DR. ERIVALDO LAGES
DR. LUIZ SERGIO UcHOA
DR. HENRIQUE FREITAS
DRA. RAQUEL LAGES

DRA. TAIS ALMEIDA LAGES

=&y HospizaL n.s. Da Piznans

EMERGENCIA < PLANTAO PERMANENTE

ATESTADO DE ACOMPANHAMENTO

DECLARO QuE JOSEANE DOMINGOS CORREIA
PERMANECEU NESTE SERVICO COMO ACOMPANHANTE DE
JOSEFA DA SILVA CORREIA, EM ATENDIMENTO NESTE
SERVIGO NO DIA 03/07/2024 ATE AS 16:58h.

CID R10.9

De acordo com a resolugdo CFM n.° 1.658/2002 a colocagéio do CID viola o direito de
sigilo do diagnéstico e s6 pode ser inserida quando por justa causa, exercicio de dever
legal, solicitagdo do préprio paciente ou de seu representante legal.

Registro do atendimento - 16583803202407

JABOATAO DOS GUARARAPES, 03 de julfio de.2024

Henriqu'é de Freitas
CREMEPE 10987

AVENIDA BERNANDO VIEIRA DE MELO, 2071 - PIEDADE -
JABOATAO DOS GUARARAPES - PE - CEP:54410-010
FONE(81)34684488



Centro Poliesportivo Comunitario de Barr ra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
SRR S
Matricula: 132.937-5 Nome: LUCIANA MARIA DA SILVA
Eetor: PEDAGOGICO (PROFESSORA) Més e ano: JULHO/2024 Horario:
BIA ENTRADA SAIDA DIA __ENTRADA
HORA [, ‘ _HORA
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Centro Poliesportive Comunitério de Barra de Jangada
REGISTRO DE ¢ OMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
fdatricula: 131.457.2 Nome: VANESSA Da SILVA BRITO
Setor: PEDAGOGICO {AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) M&s ¢ ano: UIHO/ 2024 Hordrio:
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Centro Poliesportivo Comunitdrio de Barra de Jangada ‘
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS |
&Nome: Eliliane Cristing da Silva Santos
|
[Setor: PEDAGOGICO (AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) Miés e ano: JULHO/2024 Hordrio:
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UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

?ER‘NAM@Q ENGENHO VELHO

VERNG DO FSTA

ATESTADO MEDICO

- Alestopara os devidos fins a pedido do interessado, que
o(a) Senhor (a) gli/}m e Cros7ine de S A< Saaks
foi atendido(a) neste servico no dia_<7/ 0%/ 24

ﬁ{:” Necessitado de__( ”Z'j_dias de afastamento de suas atividades
“" (no trabalho ou escola), CID - 10_A £

{ ERESSSS.

Estando apto para voltar ao trabalho.

Outros:
R e ierk
s 2 5 24
Jaboatgo: & “1de de 20_L )
/// - @ “’\' ¥ :
Assinatura e Carimbo yédico e
.
AUTORIZAQAO
Eu, autorizo

a registrar o diagndstico codificado CID - 10.

Assinatura do Paciente ou Responsavel.



Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada

REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 132.624-4

Nome: MARIA JOSE DO NASCIMENTO MELO

Setor: PEDAGOGICO (PROFESSORA)

Més e ano: JULHO/2024

Horario:
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Centro Poliesportivo Comunitdrio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

Matricula: 102.652-6 Nore: KALINME MARIA DA SILVA
Setor: PEDAGOGICO {AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL) Més e ano: JULHO/2024 Horério:
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Centro Poliesportivo Comunitirio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS
Matricula: 121.457-2 Nome: EDNALVA MARIA DA SILVA
Setor: PEDAGOGICO (PROFESSORA) Més e ano: JULHO/2024 Hordrio:
ENTRADA SAIDA ENTRADA
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Centro Poliesportive Comunitdrio de Barra de Jangada
REGISTRO DE COMPARECIMENTO DE PRESTADOR DE SERVICOS

oo BB B B
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DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisiéncia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitério de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Assisténcia Social, para fins de néo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, 1, da Constituigdo Federal de 1988, que é entidade sem fins
lucrativos de carater filantrépico, a que se refere o art 15 da Lei n° 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumuiativamente:

a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposicio do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servicos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutencio e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escriturago completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatiddo;

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagio
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

Q) apresenta anualmente a Escrituragdo Contahil Fiscal (ECF), quando se encontra na condicdo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizacdo competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideologica (art. 299 do Decreto-
Lei n° 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Codigo Penal) e ao crime contra a ordemtributaria {art. 1° da Lei n°
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararaves. 19 de agosto de 2024.

Docurnento assinado digitalmente

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
Data: 19/08/2024 12:29:59-0300
Verifigue em hitps://validar.iti.gow.br

MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE




16/08/2024, 09:52 about:blank

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
N COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | g2io-hioe™ ™
10.331.995/0001-27 06/03/2008
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associacdes de defesa de direitos sociais
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educacdo infantil - creche
85.42-1-00 - Educagéo infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacéao profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
~\ | 85.92-9-01 - Ensino de danca
85.92-9-03 - Ensino de misica
85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura ndo especificado anteriormente
85.99-6-09 - Outras atividades de ensino niao especificadas anteriormente
86.90-9-90 - Outras atividades de atencdo a satide humana ndo especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Producio e promogao de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreagéo e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagbes associativas ligadas a culturae a arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nao especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
300-9 - Associacéo Privada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 Ehakiks
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
o~
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
kkkkhkkk kkkkkhkk
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 16/08/2024 as 09:52:42 (data e hora de Brasilia). pPagina: 1/1

about:blank
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NE('EATIVA DE DEBITOS~ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. n&o constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéo
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certid@o esta condicionada & verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:21:44 do dia 17/04/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/10/2024.

Cadigo de controle da certidao: 0CC4.1DA2.45C8.E843

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZENDA
{8 Pyvuambico

3
CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo: 2024.000006121791-21 Data de Emissao: 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislagdo vigente e de acordo com os registros existentes neste orgao,
gue o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante 2 Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacdo nao pertence a contribuinte com inscri¢éo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo néo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda

Piblica Estadual, a qualquer tempo, coorar valores a ela porveniura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 22/09/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servico "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdo nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

OBSERVACOES: NAD INFORMADO

Pagina 1de 1
Emitido em: 25/06/2024 15:43:23



SCCRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000006121677-00 Data de Emissdo: 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislag&o vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado nao possui débitos em situagao irreguiar inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagéo nao pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

resente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até  22/09/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 6.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscai.

Pagina 1/1
Emitido em:  25/06/2024 15:41:34



SECRETARIA DA FAZENDA
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000006121677-00 Data de Emiss&o: 25/06/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislagao vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndao possui débitos em situagao irreguiar inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagao ndo pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de
(/Zgntribuintes do Estado de Pernambuco.

resente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao & valida até  22/09/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagé@o Publica, nos termos da Lei

Federal n® 8.666/93, & a Certidao de Reguiaridade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  25/06/2024 15:41:34



B Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
; SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
. GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADACR0 E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 089.025

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidog fins que, dos langamentos
existentes, o contribuinte de gque trata a presente certid&o egtid REGULAR com suas
obrigagdes tributérias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS
Tnscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidrio 14301172
enominagdo CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
ome de Fantasia CEPEC-BJ.
ANPJT /CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
cidade/Estado/CEP JABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010
Atividade Principal -ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT
Cadastrado desde 08/2010
Regime do ISS 3 - HOMOLOGADO
Situagédo ATIVO
Observagdes:

#%%*CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.***

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar qualsquer dividas
t

£ : ;
que porventura venham a ser apuradag posteriormente; relativag acsg tributeg a gque 8¢

refere a presente certiddo.

Jaboatdo dos Guararapes, 22 de JULHO de 2024.

cédigo de Validagéo

EWTK41623

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

Av. Gal. Barretc de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatic dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjgegmail .com



16/08/2024, 09:50 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27

Razdo
Soc?ala'l CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
=2 Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS

GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:28/07/2024 a 26/08/2024

Certificacio Nimero: 202407280257 1656349921

= Informacdo obtida em 16/08/2024 09:50:09

A utilizagdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https: //consulta-crf. caixa.gov.br/consultacri/pag es/consultaEmpregador.jsf

M



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 25341546/2024

Expedigdo: 11/04/2024, ds 09:43:19

validade: 08/10/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigéo.

Certifica-se que CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NEOo CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12,440 /2011 &
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidido s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagao
a todos osg seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoradrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaragio de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJ/CPF|10.331.995/0001-27

Nome|CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
Periodo de apuragic|07/2024

B Sl i e S

Declaragdo Retificadora|N&ao
Identificagédo da apuragdo de débitos 27584456738 / eSocial

Totalizagdo dos tributos apurados no periodo

Tributos Débitos Apurados 1 Saldo a Pagar

Contribuicdo Previdenciaria Segurados
Contribuigio Previdenciaria Patronal
Contribuigdo para Outras Entidades e Fundos
IRRF

COFINS

PIS

CSRF

COSIRF

Sem Movimento

—

O p. .ente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcrigdo da Ficha Resumo da referida declaragdo, que constitui
confissao de divida, de forma irretratavel, dos tributos declarados. Fica o declaranie ciente de que os tributos declarados na
DCTEWeb e ndo pagos serdo enviados para inscricio em Divida Ativa da Uniao, conforme o disposto no paragrafo 2° do artigo 59
do Decreto-Lei n® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho de 1984, estando o
declarante sujeito ainda a:

1) Sobre os tributos nao pagos ou nao recolhidos nos prazos legais incidirdo multa e juros de mora, nos termos do art. 61 da Lei
n° 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991,

2) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico Federal (CADIN), impedindo operacdes de crédito
com recursos publicos, a concesséo de incentivos fiscais e financeiros e a celebragéo de convénios e similares que envolvam
desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n° 10.522, de 19 de julho de 2002);

3) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representacao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese, tenha
ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de tributo ou
de contribuigdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigagdo e que deveria recolher aos cofres
publicos (Lei n° 8.137, de 27 de dezembro de 1990 e Codigo Penal).

No caso de falta de apresentacio ou de apresentacao de declaracdo com incorregdes ou omissoes, 0 contribuinte ficara sujeito as
multas previstas no artigo 32-A da Lein® 8.212, de 1991, e no art. 7° da Lei n° 10.426, de 24 de abril de 2002.

Nao surtirdo efeitos as retificacdes de informagoes prestadas na DCTFWeb que pretendam excluir ou reduzir débitos:
.
:nviados para inscricdo em Divida Ativa da Unido, sejam eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de
auditoria inteina;
e incluidos em parcelamento deferido;
e que tenham sido objeto de declaracéo de compensagao nao passivel de retificagéo ou cancelamento.

Também nao surtirdo efeitos as retificagdes de débitos de tributos em relagdo aos quais o sujeito passivo tenha sido objeto de
procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentacao da declaracéo ocorra ap6s o prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica
Nome|VARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF|433.000.574-34
Telefone

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|28/08/2024 18:13:44
N° do recibo de entregal0000050000259051730




Data: 23/07/2024 CI N°057/2024

De: Fernando Augusto
Area de Conveniamento

JABOATAO
1S BGUARARAPES

EDUCACAO Secretaria Municipal de Educacao e Esportes
em Exercicio.

ASSUNTO: Solicitagido de pagamento de entidade conveniada

Cumprimentando-a, vimos solicitar providéncias urgentes quanto ao pagamento da
sétima parcela de entidade conveniada, conforme segue:

Unidade Escolar Verba Mensal Verba de
(07%parc./2024) Implantacao

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC R$36.165,98 000

TOTAL R$36.165,98

Lembramos que os valores informados constam no 5°Termo Aditivo ao Termo de
Colaboragao de N°038/2018 e no Plano de Trabalho assinados pelas partes envolvidas e
entregue a area competente que trata de pagamento.

OBS: Valor referente a 120 alunos apresentados no Relatério de Frequéncia ,conforme
item 3.2.1 do edital.

Atenciosamente,

CA I

Fernando Augusto O

Recebido por: Data: / /

éQ Se s
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Al il PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

: wal .
JABMTAO SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

PANEVAGARAEEEN £ REA DE CONVENIAMENTO

B eSS e —mn — —/,/ — . "

DECLARACAO

Declaro, para fins de compor a presente prestacdo de contas, que os recursos
designados para entidade: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO de
BARRA de JANGADA - CEPEC-BJ, referente a 62 parcela da
mensalidade ,conforme sub empenho N° 01531.005 no valor de R$36.165,98
(trinta e seis mil cento e sessenta e cinco reais e noventa e oito centavos), foram
rigorosamente utilizados para os fins concedidos no 5° Aditivo do Termo de
Colaboragao N°038/2018 , atendendo ao plano de trabalho, conforme relatério
denominado: RELACAO DE DOCUMENTOS AVALIADOS - PRESTACAO DE
CONTAS, que encontra-se em anexo. Portanto, consideramos a referida
prestacao de contas aprovada.

Jaboatao dos Guararapes, 23 de Julho de 2024

Atenciosamente,
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Fernando Augusto V. Mendes: ~" "
Assessoria Técnica de Entidades Conveniadas

Rua Anténio Ferreira Campos, N° 2718 — Candeias — Jaboatao dos Guararapes — PE, CEP: 54.430-050
PABX: (81) 3469.3675



30 "JOPIAISS 10 SEPEIIIUSINE I35 WISASP SEIT0) Sy P
'Sednse. 433 wapod oeu 3 s|eujS10 S0qI23. SO WO SOPLIdJU0I J3s WIA3P S0QII34 SO SOPO]
O oyuadws op ejep e sode 0glsa as sesadsap sep se1ep se sepoy Jli3ju0) €
MO 'S91URISIX3 S01UBINI0P SO S0PO] ‘OlusWeSed 9p OESE|aY B WOD OPJOdE ap J1Iajuo) Fa
SONNTV 0CT (o] BJ0ssaj0.d ejad epeuisse @ spw Jod sajuepnisa sop epugnbaiy (3
O SO3JeIUS 3p 03UaWIY|0d3J Bp djuerosdwio) ()
MO sanbayo-sesjuod a soqidai ‘sieasyy sejon (a
p[o] elieoueq ogdejuswinoly  (p
p (o] oyuadwa op eidoy (2
- oedejue|dwi ap eqian — ojuaweSeq ap oede|ay (g9
M0 dpepljesusw — ojuawieded ap ogdejay (e
‘oB5eluaWNd0p e BP0} Bp apepijenb e s BIdUIISIXA B SERTITPEY T
"dN3d ).[0)
OYJVAY3IS90 SOLN3INND0A N3 LI
~ ovavnlis

S00'TESTOsN OHN3dIAT ANS
89:V13204Vvd
8-33d33 - VAVONV( 30 v¥¥V4d 3a OIYVLINNINOD OAILYOdSIITOd OY.IN3ID:'VAVINIANOD 3AVaIlLNT

S AT RN SO

ovivoavr

TS eeairasied

SVLNOD 30 OYIV1S3dd - SOAVITVAY SOLNIINNDOA 3Id OYJv13y
0YJ3v2Na3 3a IVdIDINNIN VINVLIYDIS




